



Ελληνική Δημοκρατία
Νομός Σερρών
Δήμος Ηράκλειας
Διεύθυνση: Οικονομικών Υπηρεσιών
Τμήμα: Προμηθειών και Διαχείρισης
Υλικών
Αρ.Μελέτης:01/2025

Τίτλος:« ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ»
Χρηματοδότηση: ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ
Προϋπολογισμός(με
ΦΠΑ):«163.199,34€»

(134.539,64€ πλέον ΦΠΑ
28.659,70€)

ΜΕΛΕΤΗ

- 1.Τεχνική περιγραφή – τεχνικές προδιαγραφές
- 2.Ενδεικτικός προϋπολογισμός
- 3.Γενική και ειδική συγγραφή υποχρεώσεων
- 4.Σχέδιο διακήρυξης



Ελληνική Δημοκρατία
Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας
Περιφερειακή Ενότητα Σερρών
Δήμος Ηράκλειας
Διεύθυνση: Οικονομικών Υπηρεσιών
Τμήμα: Προμηθειών και Διαχείρισης Υλικών
Διεύθυνση: Πλατ. Μπακογιάννη 2 Ηράκλεια
Τηλέφωνο: 2325350142,141
Ηλ. Ταχ. :promithies@dimosiraklias.gr
Αρ.Μελέτης:01/2025

ΤΙΤΛΟΣ: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ
ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ»

Χρηματοδότηση: ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ

Προϋπολογισμός (με ΦΠΑ):**163.199,34€**
(134.539,64€ πλέον ΦΠΑ 28.659,70€)

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ-ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Η μελέτη αφορά την προμήθεια ειδών καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού για :

- την καθαριότητα του συνόλου των εσωτερικών χώρων των Δημοτικών Κτιρίων , των ΚΕΠ , των κοινοτήτων και γενικότερα όλων των κτιρίων στα οποία στεγάζονται όλες οι υπηρεσίες του Δήμου Ηράκλειας . Στα παραπάνω κτίρια εργάζεται μεγάλος αριθμός δημοτικών υπαλλήλων καθώς και αιρετών (Δήμαρχος - Αντιδήμαρχοι - Δημοτικοί Σύμβουλοι), ενώ προσέρχονται καθημερινά και δεκάδες πολίτες. Συνεπώς είναι απαραίτητος ο καθημερινός καθαρισμός όλων των χώρων των κτιρίων για προφανείς λόγους υγιεινής, καθαριότητας και ευταξίας. Την καθαριότητα του συνόλου των εξωτερικών χώρων στα όρια του Δήμου Ηράκλειας όπως πάρκα ,πλατείες , πεζοδρόμια ,δρόμους κ.λ.π.)

Ο προϋπολογισμός της εν λόγω προμήθειας ανέρχεται σε **66.911,98€**, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α **(59.973,22€ πλέον ΦΠΑ 6.938,76€)**.

- την κάλυψη των αναγκών της Δ/σης Κοινωνικής Πολιτικής, Παιδείας και Πολιτισμού και συγκεκριμένα των Σχολικών Μονάδων και των Παιδικών Σταθμών και ΚΔΑΠ του Δήμου Ηράκλειας που είναι απαραίτητη, για την κάλυψη των αναγκών καθαρισμού και υγιεινής στους χώρους ευθύνης του φορέα. Η προμήθεια αποσκοπεί: Τη διασφάλιση της καθαριότητας και της δημόσιας υγείας στους χώρους ευθύνης του φορέα. Τη συμμόρφωση με τις υγειονομικές διατάξεις και τα πρωτόκολλα καθαρισμού. Την απρόσκοπτη λειτουργία σχολείων, Παιδικών Σταθμών και ΚΔΑΠ κ.λπ.

Το ύψος της δαπάνης της προμήθειας για τις **σχολικές μονάδες** προϋπολογίζεται στο ποσό των **61.289,86€** συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ **(51.032,50€ πλέον ΦΠΑ 10.257,36€)** .

Το ύψος της δαπάνης της προμήθειας για τους **Παιδικούς Σταθμούς και ΚΔΑΠ** του Δήμου Ηράκλειας προϋπολογίζεται στο ποσό των **34.997,50 €** συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ **(28.595,64€ πλέον ΦΠΑ 6.401,86€)**.

Η εκτέλεση της προμήθειας θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις :

1. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α' 147) «"Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)"» όπως ισχύει.
2. Του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α')
3. Του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/8.6.2006 τεύχος Α') .

4. Του Ν.4250/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α' 161) και λοιπές ρυθμίσεις» (Α' 74) και ειδικότερα το άρθρο 1.
5. Του Ν. 4129/2013 (Α' 52) «Κύρωση του Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο».

Τα προς προμήθεια είδη θα πρέπει να πληρούν κατ' ελάχιστο τα παρακάτω τεχνικά χαρακτηριστικά:

Τμήμα 1 και 2
«Τμήμα Παιδικής Μέριμνας & Δημιουργικής Απασχόλησης» και
«Τμήμα Παιδείας και Δια βίου μάθησης»

A/A	ΠΡΟΪΟΝ	ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ
1.	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ Συσκευασία των 10 μέτρων	Κατάλληλο για τρόφιμα
2.	ΑΝΤΙΚΟΛΛΗΤΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΦΟΥΡΝΟΥ (ΛΑΔΟΚΟΛΑ) ΣΕ ΡΟΛΟ 8 m	Να είναι κατάλληλο για ψήσιμο στο φούρνο και ασφαλές για επαφή με όλα τα τρόφιμα
3.	ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΟΣ ΛΟΣΙΟΝ 95% (ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ) Συσκευασία 330ml (πλαστική)	- Περιέχει 95% οινόπνευμα 98°, γνωστό για τις αντισηπτικές και απολυμαντικές του ιδιότητες, αιθέρια έλαια και Triclosan. - Προϊόν τοπικής χρήσης, κατάλληλο για καθαρισμό και ελαφριά αντισηψία των χεριών και όλου του σώματος.
4.	ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΟΣ ΛΟΣΙΟΝ 95% /ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ 500 ml 95% Συσκευασία με αντλία	- Περιέχει 95% οινόπνευμα 98°, γνωστό για τις αντισηπτικές και απολυμαντικές του ιδιότητες, αιθέρια έλαια και Triclosan. - Προϊόν τοπικής χρήσης, κατάλληλο για καθαρισμό και ελαφριά αντισηψία των χεριών .
5.	ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΕΣ ΠΕΤΣΕΤΕΣ Συσκευασία ρολό 30 X 10 m	- Απορροφητικές πετσέτες καθαρισμού με υψηλή απορροφητικότητα, γρήγορο στέγνωμα, άριστης ποιότητας (τύπου vettex). - Κατάλληλες για καθαριότητα σε τραπέζια, ψυγεία, τοίχους, κουζίνες, πλακάκια, εμαγιέ, είδη υγιεινής, κ.α. χρήσεις
6.	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ (ΥΓΡΟ) Συσκευασία των 4 λίτρων	- Να είναι κατάλληλο για όλους τους τύπους των πλυντηρίων πιάτων - Να έχει αλκαλικό pH, να περιέχει υποχλωριώδες νάτριο και ενεργές ουσίες που διαλύουν λίπη και πρωτεΐνες κατάλληλο για κάθε βαθμό σκληρότητας νερού δραστικό ακόμα και σε συνθήκες υψηλής σκληρότητας νερού
7.	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ (ΣΕ ΤΑΜΠΛΕΤΕΣ) Συσκευασία των 30 τεμαχίων	- Να έχουν ειδική σύνθεση που απομακρύνουν και τους δυσκολότερους λεκέδες: - Να προσφέρει λάμψη στα ανοξείδωτα σκεύη. - Να προστατεύει το πλυντήριο από τα άλατα
8.	BAMBAKI Συσκευασία των 100 γραμμαρίων	Πολύ απαλό, υδρόφιλο
9.	ΣΥΡΜΑ ΓΙΑ ΠΛΥΣΙΜΟ ΠΙΑΤΩΝ ΚΛΠ Συσκευασία 21 γρ.	Να είναι μεταλλικός σπόγγος για το πλύσιμο των πιάτων, για απομάκρυνση σιγμάτων και κηλίδων και άλλες δύσκολες γενικά βρωμιές.

10.	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΛΥΣΙΜΑΤΟΣ ΠΙΑΤΩΝ (ΓΙΓΑΣ)	• Σφουγγάρι κίτρινο υψηλής ποιότητας δύο όψεων, με μία λεία επιφάνεια, αφρώδους υλικού για απορρόφηση υγρών και τρίψιμο ευαίσθητων επιφανειών και την άλλη με νάilon λειαντικό χαλαζία. Ιδανικό για γενική καθαριότητα, για απομάκρυνση στιγμάτων και κηλίδων
11.	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΙΑΤΩΝ ΓΙΑ ΠΛΥΣΙΜΟ ΣΤΟ ΧΕΡΙ Συσκευασία 4 λίτρων	• Υγρό απορρυπαντικό κατάλληλο για πλύσιμο πιάτων, ποτηριών, σκευών, κατσαρόλες και μαχαιροπήρουνα στο χέρι. • Θα πρέπει να είναι παχύρρευστο, να διεισδύει γρήγορα, και να διαλύει εύκολα τα λίπη. • Περιεκτικότητα σε πλούσια ενεργά συστατικά και γλυκερίνη. • Να περιέχει ανιονικά επιφανειοδραστικά min 16%, μη ιονικά min 2%, NaOH min 8%, Ph υδατικού διαλύματος 1%, ειδικής σύνθεσης που να βοηθά στον καθαρισμό ρύπων κάθε μορφής (τσάι, λίπη, αίμα, καφές, αυγά κ.λ.π.). • Τα δε συστατικά του στοιχεία να είναι οικολογικά και βιοδιασπώμενα να βοηθά στον καθαρισμό ρύπων κάθε μορφής (τσάι, λίπη, αίμα, καφές, αυγά κ.λ.π.).
12.	ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Συσκευασία των 50 τεμαχίων	• Σακούλες πλαστικές ειδικές για φύλαξη και συντήρηση τροφίμων. Να έχουν διάσταση 28x33 εκ. περίπου
13.	ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ (ΓΙΑ ΙΠΤΑΜΕΝΑ & ΕΡΠΟΝΤΑ ΕΝΤΟΜΑ) Συσκευασία των 300 ml	• Να περιλαμβάνει οδηγίες ασφάλειας και χρήσης και να είναι κατά προτίμηση οικολογικό ως προς το προωθητικό αέριο, να διατίθεται σε εύχρηστη και ασφαλή συσκευασία • Να πληροί τις οδηγίες και τις προδιαγραφές της Ε.Ε. για τη χρήση του προορίζεται (εσωτερικού χώρου)
14.	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ (σε σκόνη) Συσκευασία των 15 κιλών	• Το προϊόν αυτό θα είναι κοκκώδες πύργου ξηράνσεως, ομοιόμορφου εμφάνισης, οποιαδήποτε δε συσσωμάτωση που εμφανίζεται κατά την αποθήκευση θα πρέπει να θραύεται με το χέρι. • Οι κόκκοι αυτού θα διαλύονται εύκολα στο νερό και δε θα συσσωματώνονται κατά τη ροή ύδατος μέσω της ειδικής θέσεως αποθέσεως του απορρυπαντικού στο πλυντήριο. • Τα περιεχόμενα στο απορρυπαντικό συστατικά δεν θα είναι επιβλαβή στα καθοριζόμενα υφάσματα ούτε στις πλυντικές μηχανές. • Το απορρυπαντικό δεν θα έχει οσμή κεροζίνης, ταγγής ή ιχθυώδη ή άλλη έντονη έστω και πιθανά αρωματική και δεν θα μεταδίδει τέτοιες οσμές στα πλενόμενα υφάσματα. Αντίθετα είναι επιθυμητό να είναι πολύ ελαφρά αρωματισμένο.
15.	ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ (σε σκόνη) Συσκευασία των 1000 περίπου γραμμαρίων	• Δεν πρέπει να βλάπτει το περιβάλλον • Να μην δημιουργεί αλλεργικές ή δερματικές παθήσεις στα παιδιά που χρησιμοποιούν ρούχα τα οποία έχουν πλυθεί με αυτό. • Καταχώρηση από το Γενικό Χημείο του Κράτους. • Έγκριση από τον Εθνικό Οργανισμό Φαρμάκων. • Προδιαγραφές HACCP • Προδιαγραφές ISO

16.	ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ Συσκευασία των 4 λίτρων	• Η χρήση του να είναι φιλική προς τον χρήστη • Να είναι συμπτυκνωμένο, μαλακτικό υγρό με ευχάριστο άρωμα για όλα τα πλυντήρια ρούχων. • Να περιέχει άριστα βιοδιασπώμενα μαλακτικά στοιχεία και να χρησιμοποιείται στο τελευταίο ξέβγαλμα. • Να κάνει τα υφάσματα μαλακά, αφράτα και αρωματισμένα, διευκολύνοντας στο σιδέρωμά τους. • Να μπορεί να χρησιμοποιηθεί με συσκευές δοσολόγησης. • Να είναι βιοδιασπώμενο, μη αναφλέξιμο και να μην ρυπαίνει το περιβάλλον. • Να διαθέτει τα εξής: α. Καταχώρηση από το Γενικό Χημείο του Κράτους. β. Έγκριση από τον Εθνικό Οργανισμό Φαρμάκων. γ. Προδιαγραφές HACCP. δ. Προδιαγραφές ISO.
17.	ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ Συσκευασία 72 τεμαχίων	• Υγρά μαντηλάκια υποαλλεργικά χωρίς οινόπνευμα με ουδέτερο pH. Να έχουν ανθεκτική κατασκευή, να μην σκίζονται με κλείστρο ασφαλείας (κλιπ) που να επιτρέπει τη μεμονωμένη χρήση μερικών από αυτά και να διασφαλίζει τη διατήρηση της υγρασίας και τη μη επιμόλυνση των υπολοίπων και να μην αφήνουν ινίδια. Να διαθέτουν σήμανση CE και να έχουν οδηγίες χρήσης στα ελληνικά.
18.	ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ (ΓΙΓΑΣ) ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 95x1,10 εκ. Συσκευασία των 20 τεμαχίων	• Ποιότητα πολυαιθυλενίου HDPE, εγκεκριμένο από όλα τα ινστιτούτα καταναλωτών Ευρώπης, χρώματος μαύρου, σκληρές, μεγάλης αντοχής
19.	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ Συσκευασία ρολό 50X50cm 20TMX	• Ποιότητα πολυαιθυλενίου HDPE, εγκεκριμένο από όλα τα ινστιτούτα καταναλωτών Ευρώπης, χρώματος διάφανου, υψηλής αντοχής
20.	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ/ ΚΕΖΑΠ Συσκευασία 450ml	• Κεζάπ, Ισχυρά όξινο καθαριστικό για χώρους υγιεινής
21.	ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ Συσκευασία 500ml	• Ισχυρά όξινο καθαριστικό για χώρους υγιεινής. Ικανό να διαλύει αλάτα, πουρί, υπολείμματα σαπουνιού
22.	ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΗ ΣΚΟΝΗ VIM Συσκευασία 1 kg	• Σκόνη καθαρισμού για πολλαπλές χρήσεις. Περιέχει λευκαντικούς παράγοντες με βάση το χλώριο
23.	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ /ΠΑΠΙ Συσκευασία 750 ml	• Κατάλληλο για επιφάνειες εμαγιέ και πορσελάνης. Να φέρει σήμανση CE και να είναι κατασκευασμένο σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην Οδηγία 91/155 της Ε.Ε. • Να περιέχει συστατικά σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην Οδηγία 89/542 της Ε.Ε.
	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ Συσκευασία οικονομική των 4 λίτρων	• Να περιέχει ενεργά επιφανειοδραστικά λιγότερο από 5%, φωσφορικά άλατα 5 - 15 %. • Να μην επηρεάζει τα χρώματα και να περιέχει πρώτες ύλες που να είναι βιοαποικοδομήσιμες. • Κατάλληλο για επιφάνειες από ξύλο, πλαστικό, ανοξείδωτο, φορμάικες, πλακάκια δαπέδου, μάρμαρα, τοίχους κλπ.

24 .		• Να μην χρειάζεται ξέβγαλμα, διαλυτότητα 1/100. • Η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες χρήσης καθώς και οδηγίες προφύλαξης και αρ. άδεια κυκλοφορίας του προϊόντος σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.
25 .	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ ΨΕΚΑΣΜΟΥ Συσκευασία 750 ml	• Να περιέχει επιφανειοδραστικά 0,3 – 0,5 %. Να περιέχει οργανικό διαλύτη (εκ του οποίου τουλάχιστον αλκοόλη) min 6%. Ειδική σύνθεση για να βοηθά τον καθαρισμό και να μην αφήνει θάμπωμα μετά το σκούπισμα και το στέγνωμα. Να δίνονται οδηγίες χρήσεως και οδηγίες ασφαλείας. • Να φέρει σήμανση CE & να είναι κατασκευασμένο σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην Οδηγία 91/155 της Ε.Ε. επίσης περιέχει συστατικά σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην Οδηγία 89/542 της Ε.Ε.
26 .	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ Συσκευασία 4lt	• Να περιέχει επιφανειοδραστικά 0,3 – 0,5 %. Να περιέχει οργανικό διαλύτη (εκ του οποίου τουλάχιστον αλκοόλη) min 6%. Ειδική σύνθεση για να βοηθά τον καθαρισμό και να μην αφήνει θάμπωμα μετά το σκούπισμα και το στέγνωμα. Να δίνονται οδηγίες χρήσεως και οδηγίες ασφαλείας. • Να φέρει σήμανση CE & να είναι κατασκευασμένο σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην Οδηγία 91/155 της Ε.Ε. επίσης περιέχει συστατικά σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην Οδηγία 89/542 της Ε.Ε.
27 .	ΥΓΡΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΛΕΠΤΟΡΕΥΣΤΟ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ Συσκευασία 2 λίτρων	• Να έχει ως βάση το χλώριο (διάλυμα υποχλωριώδες νατρίου 3,5 – 5%) – τύπου χλωρίνης – σε πλαστικό δοχείο συσκευασίας 2 λίτρων, το οποίο να περιέχει μη ιονικά τασιενεργά λιγότερο από 5%, ανιονικά τασιενεργά λιγότερο 5%. • Η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες για την αραιώση (τουλάχιστον 1 μέρος διαλύματος/5 μέρη νερού) και χρήση καθώς και οδηγίες προφύλαξης και αρ. άδειας κυκλοφορίας του προϊόντος σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.
28 .	ΥΓΡΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ Συσκευασία 4 λίτρων	• Να έχει ως βάση το χλώριο (διάλυμα υποχλωριώδες νατρίου 3,5 – 5%) – τύπου χλωρίνης – σε πλαστικό δοχείο συσκευασίας 4 λίτρων, το οποίο να περιέχει μη ιονικά τασιενεργά λιγότερο από 5%, ανιονικά τασιενεργά λιγότερο 5%. • Η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες για την αραιώση (τουλάχιστον 1 μέρος διαλύματος/5 μέρη νερού) και χρήση καθώς και οδηγίες προφύλαξης και αρ. άδειας κυκλοφορίας του προϊόντος σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία .
29 .	ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ΧΕΡΙΩΝ Συσκευασία 4 λίτρων	• Κρεμοσάπουνο με ουδέτερο pH • Κατάλληλο για καθημερινή φροντίδα, προστασία και ενυδάτωση της επιδερμίδας • Παχύρευστο διάλυμα αποτελούμενο από συστατικά sodium chloride, θειικό άλας νατρίου, γλυκόλη, distearate, cocoamide DEA, DMDM hydrantoin, άρωμα, κιτρικό οξύ

30.	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΡΟΛΟ Βάρος ρολού 1000 γρ.	• Διπλά ενισχυμένο με διάτρηση από λευκασμένο χημικό πολτό με μεγάλη απορροφητικότητα που δεν αφήνει χνούδι • Ανθεκτικό για πολλές χρήσεις • Απορροφητικό στο νερό, στο λάδι, το λίπος και τα απορρυπαντικά
31.	ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ ΥΓΕΙΑΣ Βάρος ρολού 150 γρ. Συσκευασία των 10 τεμαχίων	• Μη ανακυκλωμένο, δίφυλλο, γκοφρέ από καθαρή χαρτομάζα.
32.	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ Συσκευασία 100 τεμαχίων/πακέτο	• Απαλές, λευκές, απορροφητικές, ανθεκτικές, από λευκασμένο χημικό πολτό • Διαστάσεις τουλάχιστον 28x28 εκατοστά
33.	ΕΙΔΙΚΟ ΑΛΑΤΙ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ ΣΕ ΣΚΟΝΗ 2 ΚΙΛΩΝ	• Ειδικό αλάτι πλυντηρίου πιάτων σε σκόνη. Κατάλληλο για την αποσκλήρυνση της μονάδας του πλυντηρίου πιάτων χωρίς ένθετες προσμίξεις που να βλάπτουν τον μηχανισμό του πλυντηρίου (π.χ. σίδηρο, ανθρακικό κτλ). Να διατίθεται σε συσκευασίες 2,5 Kgr.
34.	ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑ (ΣΥΣΚ 4 ΤΕΜ)	• Μπαταρίες ΑΑ 4τμχ αλκαλικές
35.	ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑΑ (ΣΥΣΚ 4 ΤΕΜ)	• Μπαταρίες ΑΑΑ 4τμχ αλκαλικές
36.	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 40*30 ((ΣΥΣΚ. 50 ΤΕΜ)	• Σακούλες πλαστικές ειδικές για φύλαξη και • συντήρηση τροφίμων. Να έχουν διάσταση 40x30 εκ. περίπου
37.	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ ΜΕ ΒΙΔΩΤΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΛΥΚΑ, ΒΑΡΟΥΣ ΠΕΡΙΠΟΥ 300 ΓΡ.	• Να αποτελείται από χοντρό νήμα με εξαιρετική αντοχή στα αλκαλικά και όξινα καθαριστικά. Να μην αφήνει χνούδι κατά τη χρήσης της και να έχει μεγάλη απορροφητικότητα. Να είναι κατάλληλη για μάρμαρο, ξύλο, πλακίδια κεραμικά κλπ. και να προσαρμόζεται απόλυτα με το κοντάρι που έχει επιλεγεί.
38.	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ ΒΑΡΟΥΣ ΠΕΡΙΠΟΥ 400ΓΡ.	• Να αποτελείται από χοντρό νήμα με εξαιρετική αντοχή στα αλκαλικά και όξινα καθαριστικά. Να μην αφήνει χνούδι κατά τη χρήσης της και να έχει μεγάλη απορροφητικότητα. Να είναι κατάλληλη για μάρμαρο, ξύλο, πλακίδια κεραμικά κλπ. και να προσαρμόζεται σε κοντάρι με σφικτήρα (δαγκάνα) πλάτους περίπου 15cm. Βάρος: 400 (± 5%) γραμμάρια και σύνθεση: >80% βαμβάκι.
39.	ΑΝΤΙΒΑΚΤΗΡΙΔΙΑΚΟ ΣΠΡΕΙ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ 1 ΛΙΤ	• Όγκος: 1 λίτρο • Αντιμικροβιακός Παράγοντας: Ευρέος φάσματος (αναφορά τύπου και συγκέντρωσης βάσει προτύπων). • Μορφή: Υγρό διάλυμα/Αεροζόλ με ψεκαστήρα. • Δράση: Ταχεία αντιβακτηριδιακή (αναφορά χρόνου επαφής). • pH: Ουδέτερο/Ελαφρώς αλκαλικό. • Συσκευασία: Ανθεκτική φιάλη με ετικέτα (οδηγίες, σύνθεση, προφυλάξεις).

40.	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ ΣΕ ΣΚΟΝΗ 2,5 ΚΙΛΩΝ	Να είναι κατάλληλο για όλους τους τύπους των πλυντηρίων πιάτων να είναι αλκαλικό PH, να περιέχει υποχλωριώδες νάτριο και ενεργές ουσίες που διαλύουν λίπη και πρωτεΐνες κατάλληλο για κάθε βαθμό σκληρότητας νερού δραστικό ακόμα και σε συνθήκες υψηλής σκληρότητας νερού. Να χορηγείται στο πλυντήριο μέσω δοσομετρικής συσκευής, να δίνεται το συνολικό κόστος πλήσης με τις απαιτούμενες ποσότητες ανά προϊόν λίτρο / νερού. Να διατίθεται σε συσκευασίες: 2,5 kgr.
41.	ΑΡΑΧΝΟΣΚΟΥΠΑ ΞΑΡΑΧΝΙΑΣΤΡΑ	για αφαίρεση ιστών αράχνης, η οποία θα εφαρμόζει απόλυτα με το πτυσσόμενο κοντάρι αλουμινίου που έχει επιλεγεί.
42.	ΒΟΥΡΤΣΑΚΙ WC (ΠΙΓΚΑΛ) ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΤΥΠΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΟ	κλειστού τύπου με λαβή από πλαστικό και με βάση στήριξης όπου θα τοποθετείται το βουρτσάκι.
43.	ΓΑΝΤΙΑ ΑΝΘΕΚΤΙΚΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ	Γάντια πλαστικά κουζίνας, κατάλληλα για οικιακές εργασίες, εξαιρετικά ανθεκτικά για πολλές χρήσεις, διαθέσιμα σε όλα τα μεγέθη σε διάφορα χρώματα.
44.	ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΙΑΤΩΝ ΜΕ ΣΥΡΜΑ ΣΤΗ ΜΙΑ ΟΨΗ 14*7*3 ΕΚ (ΣΥΣΚ 3 ΤΕΜ)	(διαστάσεις 14X7X3 cm περίπου-το καθένα) εξαιρετικής αντοχής που να μην αφήνει ίχνη υλικού κατά την χρήση του με σύρμα στην μία όψη. Σε συσκευασία των 2 τεμαχίων.
45.	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ ΣΕ ΣΚΟΝΗ 50-55 ΜΕΖΟΥΡΕΣ	Το προϊόν αυτό θα είναι κοκκώδες πύργου ξηράνσεως, ομοιόμορφου εμφανίσεως, οιαδήποτε δε συσσωμάτωση που εμφανίζεται κατά την αποθήκευση θα πρέπει να θραύεται με το χέρι. Οι κόκκοι αυτού θα διαλύονται εύκολα στο νερό και δε θα συσσωματώνονται κατά τη ροή ύδατος μέσω της ειδικής θέσεως αποθέσεως του απορρυπαντικού στο πλυντήριο. Τα περιεχόμενα στο απορρυπαντικό συστατικά δεν θα είναι επιβλαβή στα καθοριζόμενα υφάσματα ούτε στις πλυντικές μηχανές. Το απορρυπαντικό δεν θα έχει οσμή κεροζίνης, ταγγής ή ιχθυώδη ή άλλη έντονη έστω και πιθανά αρωματική και δεν θα μεταδίδει τέτοιες οσμές στα πλενόμενα υφάσματα. Αντίθετα είναι επιθυμητό να είναι πολύ ελαφρά αρωματισμένο. Να διατίθεται σε συσκευασία 50- 55 μεζούρες.
46.	ΚΑΔΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ 60 ΛΙΤ	60 λίτρων (πλαστικός) με καπάκι.
47.	ΚΑΛΑΘΑΚΙ ΑΧΡΗΣΤΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 25*28ΕΚ	Καλαθάκια απορριμμάτων γραφείου πλαστικά, διαστάσεων 25X28cm περίπου, ανοιχτού τύπου (χωρίς καπάκι, από ομοιογενές πλαστικό χωρίς διάτρητα σχέδια)
48.	ΚΑΡΟΤΣΙ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΜΕ 2 ΚΟΥΒΑΔΕΣ 25 ΛΙΤ+25 ΛΙΤ+ΠΡΕΣΣΑ ΜΕ 4 ΡΟΔΕΣ	για σφουγγάρισμα, με πρέσα και δύο κουβάδες 25lt+25lt. Να διαθέτει χερούλι μεταφοράς, 4 ρόδες (2 μεγάλες ρόδες πίσω και 2 περιστρεφόμενες ρόδες εμπρός) για εύκολη μετακίνηση, μεταλλικό σκελετό ενδεικτικών διαστάσεων 85cmx45cmx120cm
49.	ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΑΠΟ ΙΝΟΧ ΜΕ ΒΙΔΩΤΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΛΥΚΑ 1,30 ΕΚ	για σκούπες και σφουγγαρίστρες από ΙΝΟΧ με βιδωτό πλαστικό κάλυκα, με χοντρό πάσο διαστάσεις 1,30 μέτρα.
50.	ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΜΕ ΣΦΙΚΤΗΡΑ (ΔΑΓΚΑΝΑ)	για επαγγελματική σφουγγαρίστρα με σφικτήρα (δαγκάνα) πλάτους περίπου 15cm.

51.	ΚΟΥΒΑΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ	πλαστικός με χερούλι για την μεταφορά του και αποσπώμενο εξάρτημα για το στύψιμο της σφουγγαρίστρας.
52.	ΛΙΠΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ ΣΕ ΣΠΡΕΙ ΓΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΚΑΜΕΝΩΝ ΛΙΠΩΝ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 650-750 ML	για καθαρισμό καμένων λιπών κουζίνας 650-750ml με ευχάριστο άρωμα. Να δρα κατά της βρωμιάς και των καμένων λιπών των επιφανειών της κουζίνας και του φούρνου της. Να δίνει λάμψη που διαρκεί και να ξεβάζεται εύκολα χωρίς να αφήνει ίχνη, σε συσκευασία 650-750ml.
53.	ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ 2LIT	- Η χρήση του να είναι φιλική προς τον χρήστη. Να είναι συμπτυκνωμένο, μαλακτικό υγρό με ευχάριστο άρωμα για όλα τα πλυντήρια ρούχων. Να περιέχει άριστα βιοδιασπώμενα μαλακτικά στοιχεία και να χρησιμοποιείται στο τελευταίο ξέβγαλμα. Να κάνει τα υφάσματα μαλακά, αφράτα και αρωματισμένα, διευκολύνοντας στο σιδέρωμά τους. Να μπορεί να χρησιμοποιηθεί με συσκευές δοσολόγησης. Να είναι βιοδιασπώμενο, μη αναφλέξιμο και να μην ρυπαίνει το περιβάλλον. Να διατίθεται σε συσκευασίες των 2 lt. Να διαθέτει τα εξής : α. Καταχώρηση από το Γενικό Χημείο του Κράτους. β. Έγκριση από τον Εθνικό Οργανισμό Φαρμάκων. γ. Προδιαγραφές HACCP δ. Προδιαγραφές ISO
54.	ΠΙΑΤΑ ΧΑΡΤΙΝΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 15 ΕΚ. (ΣΥΣΚ. 50 ΤΕΜ)	- Διάμετρος: 15 εκ. - Υλικό: Χαρτόνι (με ή χωρίς επίστρωση για αντοχή σε υγρά/λιπαρά). - Σχήμα: Συνήθως στρογγυλά. - Συσκευασία: 50 τεμάχια. - Χρήση: Για τρόφιμα. - Πρότυπα: Κατάλληλα για επαφή με τρόφιμα.
55.	ΠΟΤΗΡΙΑ ΧΑΡΤΙΝΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 12οζ (ΣΥΣΚ. 50 ΤΕΜ)	- Χωρητικότητα: 355 ml - Υλικό: Χαρτόνι με εσωτερική αδιαβροχοποιητική επίστρωση (PE ή βιοδιασπώμενο). - Διαστάσεις: Διάμετρος άνω ~90mm, βάσης ~60mm, ύψος ~110mm. - Συσκευασία: 50 τεμάχια. - Χρήση: Για ζεστά/κρύα ροφήματα. - Πρότυπα: Κατάλληλα για επαφή με τρόφιμα.
56.	ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ ΚΡΕΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΥΠΟΥ CIF Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ 500ML	για επιφάνειες, όπως μπάνια, πατώματα ή κουζίνες.
57.	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 52 *75 (ΣΥΣΚ. 10 ΤΕΜ)	ενδεικτικών διαστάσεων 52X75 εκ, ενδεικτικού χρώματος μαύρου σε πακέτα των 10 τεμαχίων.
58.	ΣΚΟΥΠΑ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ, ΒΙΔΩΤΗ ΜΕΤΡΙΑΣ ΣΚΛΗΡΟΤΗΤΑΣ	βιδωτή μέτριας σκληρότητας. Τα ανταλλακτικά θα πρέπει να εφαρμόζουν απόλυτα με το κοντάρι INOX που έχει επιλεγεί.
59.	ΣΠΟΓΓΟΠΕΤΣΕΤΕΣ 20ΕΚ*20ΕΚ ΣΥΣΚ 3 ΤΕΜ (ΤΥΠΟΥ VETEX Ή ΠΑΡΟΜΟΙΟ)	Απορροφητική πετσέτα καθαρισμού, 20cmx20cm σε συσκευασία των τριών τεμαχίων (τύπου vetex ή παρόμοιο). Υψηλή απορροφητικότητα και γρήγορο στέγνωμα.

60.	ΥΓΡΑ ΑΝΤΙΒΑΚΤΗΡΙΔΙΑΚΑ ΠΑΝΑΚΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ-ΑΠΟΛΥΜΝΣΗΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ (ΣΥΣΚ. 50 ΤΕΜ)	αντιβακτηριδιακά πανάκια καθαρισμού - απολύμανσης για όλες τις επιφάνειες σε συσκευασία 50 τεμαχίων.
61.	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ ΨΕΚΑΣΜΟΥ 1000ΜΛ	Να περιέχει επιφανειοδραστικά 0,3-0,5%. Να περιέχει οργανικό διαλύτη (εκ του οποίου τουλάχιστον αλκοόλη) min 6%. Ειδική σύνθεση για να βοηθή τον καθαρισμό και να μην αφήνει θάμπωμα μετά το σκούπισμα και το στέγνωμα. Να δίνονται οδηγίες χρήσεως και οδηγίες ασφάλειας. Να διατίθεται σε συσκευασία των 1000 ml . Να φέρει σήμανση CE & να είναι κατασκευασμένο σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην οδηγία 91/155 της ευρωπαϊκής ένωσης επίσης να περιέχει συστατικά σύμφωνα με τις τιμές που δίνονται στην οδηγία 89/542 της ΕΕ.
62.	ΦΑΡΑΣΙ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΜΠΡΟΣΤΑ ΚΑΙ ΚΟΝΤΑΡΙ ΥΨΟΥΣ 1 ΜΕΤΡΟ	με λάστιχο μπροστά και κοντάρι ύψους 1,00m.
63.	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ ΑΠΟ ΠΡΩΤΟΓΕΝΗ ΧΑΡΤΟΜΑΖΑ 2-ΦΥΛΛΟ ΒΑΡΟΣ 100-130ΓΡ (ΣΥΣΚ. 8 ΤΕΜ)	δίφυλλο ρολό απαλό ποιότητας Α, χρώματος λευκό από 100% λευκασμένο χημικό πολτό, βάρους περίπου 100-130 γρ./ρολό (σε συσκευασίες των 8 τεμ.)
64.	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 2-ΦΥΛΛΟ ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΤΟΧΗΣ ΒΑΡΟΣ 800ΓΡ	αρίστης ποιότητας, από 100% λευκασμένο χημικό πολτό, ρολό επαγγελματική συσκευασία βάρους περίπου 800 γρ./ρολό, & απορροφητικό.
65.	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ΖΙΚ ΖΑΚ (ΣΥΣΚ 200 ΦΥΛΛΑ)	2φυλλες γενικής χρήσης ζικ-ζακ, χρώματος λευκό από 100% αγνή κυτταρίνη, 200 φύλλα ανά πακέτο, διαστάσεις φύλλου: 21x25cm
66.	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 1,25lt	Απολυμαντικό παχύρευστο υγρό ειδών υγιεινής με βάση το χλώριο (διάλυμα υποχλωριώδες νατρίου 3,5-5%) (τύπου χλωρίνης) σε πλαστικό δοχείο συσκευασίας 1,25 λίτρων το οποίο να περιέχει μη ιονικά τασιενεργά λιγότερο από 5%, ανιονικά τασιενεργά λιγότερο από 5%. Η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες για τη αραιώση (τουλάχιστον 1 μέρος διαλύματος / 5 μέρη νερού) και χρήση καθώς και οδηγίες προφύλαξης και αρ. άδεια κυκλοφορίας του προϊόντος σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.
67.	ΑΝΤΙΒΑΚΤΗΡΙΔΙΑΚΟ ΣΠΡΕΙ ΧΕΡΙΩΝ 1L	Αντιβακτηριδιακό σπρέι χεριών 1lt.
68.	ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ (ΣΥΣΚ.100 ΤΕΜ)	Γάντια latex για προστασία των χεριών από χημικές ουσίες ή μικροοργανισμούς. Να διατίθενται σε συσκευασία 100 τμχ/κουτί. Να φέρει σήμανση CE.

Τμήμα 3
«Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού του Δήμου Ηράκλειας»

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ (Φ.Π.Α. 24%)	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ
1	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ ΡΟΛΟ (συσκ 10 τεμ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 100% ΧΑΡΤΟΜΑΖΑ ΛΕΥΚΑΣΜΕΝΟΣ ΧΗΜΙΚΟΣ ΠΟΛΤΟΣ ΤΡΙΦΥΛΛΟ ΒΑΡΟΣ 100-120 γρ το τεμάχιο (συσκ 10 τεμ)
2	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΡΟΛΟ 800γρ	Τεμ	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 100% ΧΑΡΤΟΜΑΖΑ ΛΕΥΚΑΣΜΕΝΟΣ ΧΗΜΙΚΟΣ ΠΟΛΤΟΣ ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΤΟΧΗΣ ΒΑΡΟΣ 800γρ
3	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ 4 ΛΙΤΡΩΝ	Τεμ	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ ΧΑΜΗΛΟΥ ΑΦΡΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ ΠΟΥ ΠΛΕΝΟΝΤΑΙ . ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΛΙΓΟΤΕΡΑ ΑΠΟ 5% ΑΝΙΟΝΙΚΑ ΤΑΣΙΕΝΕΡΓΑ ΣΥΣΚ 4 ΛΙΤΡΩΝ
4	ΑΦΑΙΡΕΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ ΓΙΑ ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, ΣΥΣΚ 500ΓΡ.	Τεμ	ΙΣΧΥΡΟ ΟΞΙΝΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΓΙΑ ΧΩΡΟΥΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ & ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΕΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ. ΔΙΑΛΥΕΙ ΑΜΕΣΩΣ ΑΛΑΤΑ, ΠΟΥΡΙ, ΣΚΟΥΡΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΑ ΣΑΠΟΥΝΙΟΥ ΠΟΥ ΕΠΙΚΑΘΟΝΤΑΙ ΣΤΑ ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ. ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΛΙΓΟΤΕΡΑ ΑΠΟ 5% ΑΝΙΟΝΙΚΑ ΤΑΣΙΕΝΕΡΓΑ. ΔΕΝ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΦΩΣΦΟΡΙΚΑ ΑΛΑΤΑ ΚΑΙ ΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ ΤΟΥ ΕΙΝΑΙ ΒΙΟΔΙΑΣΠΩΜΕΝΑ ΠΑΝΩ ΑΠΟ 90%.ΣΥΣΚ 500ΓΡ.
5	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ ΣΥΣΚ 750 ml	Τεμ	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ ΜΕ ΑΜΜΩΝΙΑ, ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΓΥΑΛΙΝΕΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ ΠΟΥ ΠΛΕΝΟΝΤΑΙ, ΟΠΩΣ ΤΖΑΜΙΑ, ΒΙΤΡΙΝΕΣ, ΠΑΡΑΘΥΡΑ. ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ ΜΕ ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ . ΝΑ ΜΗΝ ΑΦΗΝΕΙ ΙΧΝΗ ,ΘΑΜΠΑΔΕΣ ΚΑΙ ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΑ. ΝΑ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΕΙ ΤΗΝ ΣΚΟΝΗ ,ΤΑ ΣΤΙΓΜΑΤΑ ΚΑΙ ΤΙΣ ΔΑΚΤΥΛΙΕΣ ΣΥΣΚ 750 ML
6	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ) ΣΥΣΚ 750 ml	Τεμ	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ) ΜΕ ΑΜΜΩΝΙΑ, ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΓΥΑΛΙΝΕΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ ΠΟΥ ΠΛΕΝΟΝΤΑΙ, ΟΠΩΣ ΤΖΑΜΙΑ, ΒΙΤΡΙΝΕΣ, ΠΑΡΑΘΥΡΑ. ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΗΛΕΦΩΝΑ ΜΕ ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ . ΝΑ ΜΗΝ ΑΦΗΝΕΙ ΙΧΝΗ ,ΘΑΜΠΑΔΕΣ ΚΑΙ ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΑ. ΝΑ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΕΙ ΤΗΝ ΣΚΟΝΗ ,ΤΑ ΣΤΙΓΜΑΤΑ ΚΑΙ ΤΙΣ ΔΑΚΤΥΛΙΕΣ ΣΥΣΚ 750 ML
7	ΣΚΟΝΗ ΓΙΑ ΠΛΥΣΙΜΟ ΧΕΡΙΩΝ ΣΥΣΚ 450γρ	Τεμ	ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΕΝΖΥΜΑ ΠΟΥ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΟΥΝ ΤΕΛΕΙΩΣ ΤΟΥΣ ΡΥΠΟΥΣ ΟΠΩΣ (Π.Χ. ΛΑΔΙ, ΑΙΜΑ, ΛΕΚΕΔΕΣ ΚΛΠ). ΧΩΡΙΣ ΚΑΥΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ . ΣΚΟΝΗ ΧΕΡΙΟΥ- ΡΟΥΧΩΝ ΜΕ ΕΝΖΥΜΑ ΚΑΙ ΟΞΥΓΟΝΟ . ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΣΕ ΣΚΟΝΗ ΓΙΑ ΠΛΥΣΙΜΟ ΣΤΟ ΧΕΡΙ. ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 450GR
8	ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ ΚΡΕΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΥΠΟΥ CIF Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ 500ML	Τεμ	ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ ΚΡΕΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ, ΠΑΧΥΡΡΕΥΣΤΟ, ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ, ΝΑ ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΕΙ ΔΥΣΚΟΛΟΥΣ ΡΥΠΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΝΟΡΓΑΝΗΣ ΦΥΣΗΣ ΛΙΠΗ . ΝΑ ΞΕΠΛΕΝΕΤΑΙ ΕΥΚΟΛΑ ΚΑΙ ΝΑ ΜΗΝ ΠΡΟΚΑΛΕΙ ΦΘΟΡΕΣ ΣΤΙΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ. ΜΕ ΕΠΙΦΑΝΕΙΟΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ, ΛΕΠΤΟΥΣ ΚΟΚΚΟΥΣ ΚΑΙ ΣΑΠΩΝΕΣ,ΤΥΠΟΥ CIF Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ 500ML
9	ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ Perle ΛΕΝΟΜΙ 900ml	Τεμ	ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ PERLE ΛΕΝΟΜΙ 900ML. ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΗ ΣΥΝΘΕΣΗ. ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΗ ΑΠΕΝΑΝΤΙ ΣΤΑ ΛΙΠΗ. ΚΡΕΜΩΔΗ ΥΦΗ. ΞΕΒΓΑΖΕΤΑΙ ΕΥΚΟΛΑ ΧΩΡΙΣ ΝΑ ΑΦΗΝΕΙ ΚΑΤΑΛΟΙΠΑ

10	AQUAFORTE ΥΔΑΤΙΚΟ ΔΙΑΛΥΜΑ ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟΥ ΟΞΕΩΣ 450gr	Τεμ	ΔΙΑΛΥΜΑ ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟΥ ΟΞΕΩΣ ,ΔΙΑΒΡΩΤΙΚΟ, ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ ΛΕΥΚΑΙΝΕΙ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΖΕΙ ΜΑΡΜΑΡΑ – ΝΕΡΟΧΥΤΕΣ – ΠΛΑΚΑΚΙΑ – ΝΙΠΤΗΡΕΣ – ΛΟΥΤΡΑ ΚΛΠ
11	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΛΕΚΑΝΗΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ 750 ml	Τεμ	ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΥΓΡΟ GEL ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΛΕΚΑΝΗΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ, ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ ΕΞΟΥΔΕΤΕΡΩΝΕΙ ΤΙΣ ΟΣΜΕΣ 750 ML
12	ΠΟΛΥΠΕΤΣΕΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΜΕ ΜΙΚΡΟΪΝΕΣ ΣΥΣΚ 5 ΤΜΧ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΠΟΛΥΠΕΤΣΕΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΜΕ ΜΙΚΡΟΪΝΕΣ ΕΠΑΝΑΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΣΙΜΗ, ΠΛΕΝΟΜΕΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΚΛΗΡΗ ΒΡΩΜΙΑ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 36*36 ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ
13	ΠΑΝΑΚΙΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΥΠΟΥ WETTEX	Τεμ	ΣΠΟΓΓΟΠΕΤΣΕΤΑ ΤΥΠΟΥ WETTEX ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 30 X 20 CM. ΧΑΜΗΛΗ ΤΡΙΒΗ, ΨΗΛΗ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟΤΗΤΑ, ΑΠΑΛΟΤΗΤΑ, ΕΥΚΟΛΟ ΞΕΒΓΑΛΜΑ ΚΑΙ ΣΤΥΨΙΜΟ. 100% ΑΠΟ ΒΙΟΔΙΑΣΠΩΜΕΝΟ ΥΛΙΚΟ.
14	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΜΕ ΦΙΜΠΡΑ ΔΙΑΣΤΑΣΗ 7*14cm (ΣΥΣΚ. 1 ΤΕΜ.)	Τεμ	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΥΨΗΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΔΥΟ ΟΨΕΩΝ, ΜΕ ΜΙΑ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΛΕΙΑ, ΑΦΡΩΔΟΥΣ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΑΠΟΡΡΟΦΗΣΗ ΥΓΡΩΝ ΚΑΙ ΤΡΙΨΙΜΟ ΕΥΑΙΣΘΗΤΩΝ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΛΛΗ (ΠΡΑΣΙΝΗ) ΜΕ ΦΙΜΠΡΑ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΔΡΑΣΗ ΚΑΙ ΔΥΝΑΤΟ ΤΡΙΨΙΜΟ. ΓΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΤΗΣ ΚΟΥΖΙΝΑΣ. ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ : 7*14CM (ΣΥΣΚ. 1 ΤΕΜ.) ΧΡΩΜΑΤΑ: ΔΙΑΦΟΡΑ
15	ΣΥΡΜΑΤΑΚΙ ΧΟΥΦΤΑΣ (ΣΥΣΚ 2 ΤΕΜ)	Τεμ	ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΣΠΟΓΓΟΣ. ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΑ ΣΥΡΜΑΤΙΝΑ ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙΑ ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ, ΠΟΥ ΔΕΝ ΑΦΗΝΟΥΝ ΙΧΝΗ ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΧΡΗΣΗ ΤΟΥΣ. ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 2 ΤΕΜΑΧΙΩΝ, 32GR /ΤΕΜΑΧΙΟ
16	ΣΚΟΥΠΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ	Τεμ	ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ, ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ , ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΠΥΚΝΗ ΤΡΙΧΑ.
17	ΣΚΟΥΠΑ ΓΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	Τεμ	ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ, ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ , ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΠΥΚΝΗ ΤΡΙΧΑ.
18	ΣΚΟΥΠΕΣ ΧΟΡΤΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	Τεμ	Η ΣΚΟΥΠΑ ΧΟΡΤΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ, ΘΑ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΗ ΑΠΟ ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ ΑΠΟΞΗΡΑΜΕΝΑ ΧΟΡΤΑ ΕΝΩΜΕΝΑ ΜΕ 5 ΡΑΦΕΣ ΓΙΑ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ ΣΥΝΟΧΗ, ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΞΥΛΙΝΟ ΚΟΝΤΑΡΙ. ΙΔΑΝΙΚΗ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΕ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΑΝΩΜΑΛΕΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΕΣ. • ΜΗΚΟΣ ΚΟΝΤΑΡΙΟΥ: 87CM • ΎΨΟΣ: 50CM • ΠΛΑΤΟΣ: 34CM
19	ΑΡΑΧΝΟΣΚΟΥΠΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	Τεμ	ΞΑΡΑΧΝΙΑΣΤΕΣ ΜΕ ΠΤΥΣΟΜΕΝΟ ΚΟΝΤΑΡΙ
20	ΦΑΡΑΣΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 24*27,5 ΕΚ	Τεμ	ΦΑΡΑΣΙ ΑΠΟ ΣΚΛΗΡΟ, ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ, ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ ΠΕΡΙΠΟΥ 24*27,5 ΕΚ, ΜΕ ΕΡΓΟΝΟΜΙΚΟ ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ Η ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ, ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΣΕ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ (ΟΔΟΥΣ, ΠΛΑΤΕΙΕΣ ΚΛΠ)
21	ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ ΜΕΓΑΛΗ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ ΜΗΚΟΥΣ 50cm	Τεμ	ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ 50CM ΓΙΑ ΑΠΛΟ ΚΑΙ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΟ ΤΡΟΠΟ ΣΚΟΥΠΙΣΜΑ ΜΕΓΑΛΩΝ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ. ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΗ ΑΠΟ ΠΡΩΤΟΓΕΝΕΣ ΝΗΜΑ, ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ. ΜΕ ΨΗΛΗ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟΤΗΤΑ, ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΓΙΑ ΤΟ ΣΚΟΥΠΙΣΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΠΑΡΚΕ, ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, ΧΩΡΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΣΕΩΝ. .ΤΟ ΠΛΗΡΕΣ ΣΕΤ ΠΑΡΚΕΤΕΖΑΣ ΑΠΟΤΕΛΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ, ΤΕΛΑΡΟ ΠΑΡΚΕΤΕΖΑΣ (ΠΛΑΤΟΥΣ 50 CM)

22	ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ ΜΕΓΑΛΗ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ) ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ ΜΗΚΟΥΣ 50cm	Τεμ	ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ 50CM ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΓΙΑ ΑΠΛΟ ΚΑΙ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΟ ΤΡΟΠΟ ΣΚΟΥΠΙΣΜΑ ΜΕΓΑΛΩΝ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ. ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΗ ΑΠΟ ΠΡΩΤΟΓΕΝΕΣ ΝΗΜΑ, ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ. ΜΕ ΨΗΛΗ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟΤΗΤΑ, ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΓΙΑ ΤΟ ΣΚΟΥΠΙΣΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΠΑΡΚΕ, ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, ΧΩΡΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΣΕΩΝ.
23	ΚΟΥΒΑΣ ΣΤΙΦΤΗΣ (ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ) 15 ΛΙΤΡΩΝ	Τεμ	ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΚΟΥΒΑΣ 15 ΛΙΤΡΩΝ ΜΕ ΧΕΙΛΟΣ , ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΕΡΟΥΛΙ ΚΑΙ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΑΦΑΙΡΟΥΜΕΝΟ ΕΞΑΡΤΗΜΑ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ ΥΓΡΩΝ
24	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 400γρ	Τεμ	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 400γρ ΜΕ ΨΙΛΟ ΚΡΟΣΙ 15cm ΡΑΦΤΗ, ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΗ ΜΕ ΚΕΦΑΛΗ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ 15cm ΚΑΙ ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΝΑ ΠΡΟΣΑΡΜΟΖΕΙ ΣΤΗΝ ΚΕΦΑΛΗ.
25	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΗΜΙΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΒΙΔΩΤΗ 300γρ	Τεμ	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΗΜΙΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΒΙΔΩΤΗ 300γρ ΜΕ ΜΕΓΑΛΗ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟΤΗΤΑ (ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ).
26	ΣΕΤ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΜΙΝΙ ΜΕ ΠΡΕΣΑ 20 ΛΙΤΡΩΝ	Τεμ	ΣΕΤ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΜΙΝΙ ΜΕ ΠΡΕΣΑ ΜΕ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟ ΑΠΟ ΠΡΩΤΟΓΕΝΗ ΥΛΙΚΟ ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑ 20 ΛΙΤΡΩΝ
27	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΕ ΡΟΛΟ ΔΙΑΣΤ 46X56(20 ΤΕΜ)	Τεμ	ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΑΠΟ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΓΙΑ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΕΣ ΑΝΤΟΧΕΣ. Η ΠΡΩΤΗ ΥΛΗ ΠΟΥ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΖΟΝΤΑΙ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΜΕΝΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΙ ΝΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ 20 ΤΕΜ ΡΟΛΟ . ΔΙΑΣΤΑΣΗ 46X56 CM ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ
28	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ ΓΙΑ ΚΑΔΟΥΣ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ ΔΙΑΣΤ.52*75cm (ΣΥΣΚ.10 ΣΑΚΟΥΛΕΣ)	Τεμ	ΣΑΚΟΥΛΕΣ 52X75 ΤΩΝ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ ΥΛΙΚΟ: Ρ.Ε (ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟ), ΥΨΗΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ, ΑΝΑΚΥΚΛΩΜΕΝΟ, ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ. ΔΙΑΣΤΑΣΗ: ΎΨΟΣ: 75 CM ΦΑΡΔΟΣ :52 CM ΣΥΣΚ.10 ΣΑΚΟΥΛΕΣ
29	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ ΜΙΚΡΕΣ , (ΒΑΡΟΥΣ 20-30gr. Η ΚΑΘΕ ΜΙΑ)	ΚΙΛΑ	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΜΑΥΡΕΣ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ ΜΙΚΡΕΣ ,ΣΚΛΗΡΕΣ, ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ (ΒΑΡΟΥΣ 20-30GR. Η ΚΑΘΕ ΜΙΑ)
30	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ ΜΕΣΑΙΕΣ , (ΒΑΡΟΥΣ 65-75gr. Η ΚΑΘΕ ΜΙΑ)	ΚΙΛΑ	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΜΑΥΡΕΣ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ ΜΕΣΑΙΕΣ ,ΣΚΛΗΡΕΣ,ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ (ΒΑΡΟΥΣ 65-75GR. Η ΚΑΘΕ ΜΙΑ)
31	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ, ΜΕΓΑΛΕΣ, (ΒΑΡΟΥΣ 100-110gr. Η ΚΑΘΕ ΜΙΑ)	ΚΙΛΑ	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΜΑΥΡΕΣ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ, ΜΕΓΑΛΕΣ, ΣΚΛΗΡΕΣ, ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ (ΒΑΡΟΥΣ 100-110GR. Η ΚΑΘΕ ΜΙΑ)
32	ΣΠΡΕΙ ΓΙΑ ΜΥΓΕΣ ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ ΦΙΛΙΚΟ ΠΡΟΣ ΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 300 ml	Τεμ	ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ ΣΕ ΣΠΡΕΙ ΓΙΑ ΙΠΤΑΜΕΝΑ ΕΝΤΟΜΑ, ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΑ ΑΜΕΣΑ ΙΠΤΑΜΕΝΑ ΕΝΤΟΜΑ (ΜΥΓΕΣ, ΚΟΥΝΟΥΠΙΑ, ΚΟΥΝΟΥΠΙΑ ΤΙΓΡΗΣ, ΣΚΝΙΠΕΣ) ΣΕ ΚΛΕΙΣΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ. ΝΑ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΟΔΗΓΙΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΑ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΠΡΟΩΘΗΤΙΚΟ ΑΕΡΙΟ, ΑΟΣΜΟ ΚΑΙ ΝΑ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΕ ΕΥΧΡΗΣΤΗ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 300 ML.
33	ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΚΤΟΝΟ - ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ ΑΟΣΜΟ φ.300ml	Τεμ	ΝΑ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΑ ΤΙΣ ΚΑΤΣΑΡΙΔΕΣ, ΣΚΟΡΟΥΣ , ΕΝΤΟΜΑ ΣΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ, ΟΠΩΣ ΣΕ , ΣΧΟΛΕΙΑ, ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ Κ.Λ.Π.. ΝΑ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΟΔΗΓΙΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΑ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΠΡΟΩΘΗΤΙΚΟ ΑΕΡΙΟ, ΑΟΣΜΟ, ΝΑ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΕ ΑΣΦΑΛΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 300 ML.
34	ΤΕΜΠΛΕΤΕΣ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ (100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	Τεμ	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ - ΠΟΤΗΡΙΩΝ(ΤΑΜΠΛΕΤΕΣ), ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΕΝΕΡΓΕΣ ΟΥΣΙΕΣ ΚΑΙ ΠΡΩΤΕΣ ΥΛΕΣ ΠΟΥ ΔΙΑΛΥΟΥΝ ΛΙΠΗ, ΠΡΩΤΕΪΝΕΣ ΚΑΙ ΑΛΛΟΥΣ ΔΥΣΚΟΛΟΥΣ ΡΥΠΟΥΣ, ΟΠΩΣ ΤΣΑΙ, ΚΑΦΕ, ΔΥΝΑΤΟΥΣ ΛΕΚΕΔΕΣ. ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ.

35	ΛΑΜΠΡΥΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ (500ML)	Τεμ	ΥΓΡΟ ΛΑΜΠΡΥΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ (500ML) .ΠΡΟΣΦΕΡΕΙ ΛΑΜΨΗ ΣΤΑ ΠΙΑΤΑ ΚΑΙ ΣΤΑ ΠΟΤΗΡΙΑ
36	ΠΟΔΟΜΑΚΤΡΟ ΕΙΣΟΔΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΑΝΤΙΟΛΟΣΘΗΤΙΚΟ ΔΑΧΤΥΛΙΔΙ ΔΙΑΣΤ. 48X100 cm	Τεμ	ΠΑΤΑΚΙ ΕΙΣΟΔΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΑΝΤΙΟΛΟΣΘΗΤΙΚΟ ΔΑΧΤΥΛΙΔΙ ΑΠΟ 100% ΚΑΟΥΤΣΟΥΚ. ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 48 X 100 CM,
37	ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ ΧΩΡΗΤ 60 LT	Τεμ	ΤΟ ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΟ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟ ΑΠΟ ΥΨΗΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΠΡΩΤΟΓΕΝΗ ΠΛΑΣΤΙΚΟ. ΘΑ ΠΑΡΕΧΕΙ ΑΡΙΣΤΗ ΕΜΦΑΝΙΣΗ ΑΛΛΑ ΚΑΙ ΥΓΙΕΙΝΗ ΣΕ ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΠΟΥ ΥΠΑΡΧΕΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ. ΕΥΚΟΛΟ ΣΤΗΝ ΧΡΗΣΗ ΤΟΥ ΜΕ ΠΑΛΙΝΔΡΟΜΙΚΟ (ΑΙΩΡΟΥΜΕΝΟ) ΚΑΠΑΚΙ. ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 60ΛΙΤΡΩΝ
38	ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ WC ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ ΧΩΡΗΤ 21 LIT	Τεμ	ΤΟ ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΟ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟ ΑΠΟ ΥΨΗΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΠΡΩΤΟΓΕΝΗ ΠΛΑΣΤΙΚΟ. ΘΑ ΠΑΡΕΧΕΙ ΑΡΙΣΤΗ ΕΜΦΑΝΙΣΗ ΑΛΛΑ ΚΑΙ ΥΓΙΕΙΝΗ ΣΕ ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΠΟΥ ΥΠΑΡΧΕΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ. ΕΥΚΟΛΟ ΣΤΗΝ ΧΡΗΣΗ ΤΟΥ ΜΕ ΠΑΛΙΝΔΡΟΜΙΚΟ (ΑΙΩΡΟΥΜΕΝΟ) ΚΑΠΑΚΙ. ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 21 ΛΙΤΡΩΝ
39	ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΔΙΑΣΤ 28X31 CM	Τεμ	ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΠΕΝΤΑΛ ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΔΟ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ: 28X31CM
40	ΒΟΥΡΤΣΑΚΙΑ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ (ΠΙΓΚΑΛ ΠΛΑΣΤΙΚΟ)	Τεμ	ΠΙΓΚΑΛ WC ΣΧΗΜΑΤΟΣ ΟΒΑΛ, ΑΝΟΙΧΤΟ ΜΕ ΒΟΥΡΤΣΑΚΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΛΕΚΑΝΗΣ. ΧΡΩΜΑ: ΔΙΑΦΟΡΑ
41	ΣΥΣΚΕΥΗ ΑΡΩΜΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΨΕΚΑΣΜΑ	Τεμ	ΣΥΣΚΕΥΗ ΑΡΩΜΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΨΕΚΑΣΜΑ
42	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΓΙΑ ΣΥΣΚΕΥΗ ΑΡΩΜΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΨΕΚΑΣΜΑ	Τεμ	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΓΙΑ ΣΥΣΚΕΥΗ ΑΡΩΜΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΨΕΚΑΣΜΑ
43	ΑΝΕΜΗ (ΚΑΡΟΥΛΙ) ΤΡΟΧΗΛΑΤΗ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΗΠΟΥ 60 ΜΕΤΡΩΝ	Τεμ	ΑΝΕΜΗ (ΚΑΡΟΥΛΙ) ΤΡΟΧΗΛΑΤΗ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΗΠΟΥ 60 ΜΕΤΡΩΝ
44	ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ ΤΖΑΜΙΩΝ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ (ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ) 35cm ΜΗΚΟΣ	Τεμ	ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ ΤΖΑΜΙΩΝ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ (ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ) 35cm ΜΗΚΟΣ
45	ΠΟΔΟΜΑΚΤΡΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΔΙΑΣΤ.48*100cm	Τεμ	ΠΑΤΑΚΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΑΠΟ ΕΙΔΙΚΟ ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΣΤΗ ΒΑΣΗ ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΟΨΗ ΜΟΚΕΤΑΣ ΑΠΟ ΣΥΝΘΕΤΙΚΕΣ ΥΛΕΣ ΠΟΥ ΑΠΟΡΡΟΦΟΥΝ ΤΗ ΣΚΟΝΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΥΓΡΑΣΙΑ. ΝΑ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΕΙ ΑΠΟ ΛΑΣΠΕΣ ΚΑΙ ΒΡΩΜΙΑ. ΧΡΩΜΑ: ΓΚΡΙ & ΜΑΥΡΟ
46	ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑ (ΣΥΣΚ.4 ΤΕΜ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑ (ΣΥΣΚ.4 ΤΕΜ)
47	ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑΑ (ΣΥΣΚ.4ΤΕΜ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑΑ (ΣΥΣΚ.4ΤΕΜ)

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ (Φ.Π.Α. 6%)	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ
48	ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ ΜΕ ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ 1000ML	ΤΕΜΑΧΙΟ	ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ ΜΕ ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ ΜΕ ΗΠΙΕΣ ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΕΣ ΙΔΙΟΤΗΤΕΣ ΕΝΥΔΑΤΙΚΟ, ΧΩΡΙΣ ΝΑ ΚΟΛΛΑΕΙ. ΔΡΑΣΗ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΜΙΚΡΟΒΙΩΝ, ΙΩΝ, ΒΑΚΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΜΙΚΡΟΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, ΜΕ ΠΑΝΩ ΑΠΟ 70% ΑΙΘΥΛΙΚΗ ΑΛΚΟΟΛΗ. ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1000ML. (ΑΔΕΙΑ ΕΟΦ)
49	ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ gel 600ML	ΤΕΜΑΧΙΟ	ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ GEL ΧΕΡΙΩΝ ΜΕ ΗΠΙΕΣ ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΕΣ ΙΔΙΟΤΗΤΕΣ ΕΝΥΔΑΤΙΚΟ, ΧΩΡΙΣ ΝΑ ΚΟΛΛΑΕΙ. ΔΡΑΣΗ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΜΙΚΡΟΒΙΩΝ, ΙΩΝ, ΒΑΚΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΜΙΚΡΟΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, ΜΕ ΠΑΝΩ ΑΠΟ 70% ΑΙΘΥΛΙΚΗ ΑΛΚΟΟΛΗ. ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 600ML. (ΑΔΕΙΑ ΕΟΦ)
50	ΓΑΝΤΙΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ (ΣΥΣΚ. 100 ΤΕΜ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΓΑΝΤΙΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΧΗΜΙΚΩΝ ΟΥΣΙΩΝ Η ΜΙΚΡΟΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΕΠΑΦΗ ΜΕ ΤΡΟΦΙΜΑ. ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΝΙΤΡΥΛΙΟ. ΝΑ ΔΙΑΤΙΘΕΝΤΑΙ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ, ΜΕΓΕΘΗ: S-XL ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ, ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΠΡΟΦΥΛΑΞΗ ΤΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΗ ΤΟΥΣ. ΝΑ ΜΗΝ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΠΟΥΔΡΑ ΚΑΙ ΛΑΤΕΞ. ΑΝΘΕΚΤΙΚΑ
51	ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΟΣ ΛΟΣΙΟΝ 240ML	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΟΣ ΛΟΣΙΟΝ 70 ΒΑΘΜΩΝ ΤΩΝ 240ML
52	ΥΓΡΟ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΙ ΣΥΣΚ 4 ΛΙΤΡΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΟ ΥΓΡΟ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΑΝΤΙΒΑΚΤΗΡΙΔΙΑΚΕΣ ΙΚΑΝΟΤΗΤΕΣ, ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΕΥΧΑΡΙΣΤΟ ΚΑΙ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟ ΑΡΩΜΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΦΥΛΑΞΗΣ ΤΩΝ ΧΕΡΙΩΝ ΑΠΟ ΤΗ ΧΡΗΣΗ ΤΟΥ ΚΑΙ ΝΑ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ ΤΩΝ 4LT.
53	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ ΣΥΣΚ 1 ΛΙΤΡ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΟ ΥΓΡΟ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΑΝΤΙΒΑΚΤΗΡΙΔΙΑΚΕΣ ΙΚΑΝΟΤΗΤΕΣ, ΝΑ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΕΥΧΑΡΙΣΤΟ ΚΑΙ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟ ΑΡΩΜΑ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΦΥΛΑΞΗΣ ΤΩΝ ΧΕΡΙΩΝ ΑΠΟ ΤΗ ΧΡΗΣΗ ΤΟΥ ΚΑΙ ΝΑ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ ΤΩΝ 1,0 ΛΙΤΡΟ ΚΑΙ ΑΝΤΛΙΑ ΓΙΑ ΕΥΚΟΛΟΤΕΡΗ ΧΡΗΣΗ ΤΟΥ.
54	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΡΕΥΣΤΗ ΜΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΕΣ - ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΕΣ ΙΔΙΟΤΗΤΕΣ ΣΥΚ 1.250γρ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΜΕ ΕΝΕΡΓΟ ΧΛΩΡΙΟ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ, ΚΑΤΑΛΛΗΛΟ ΓΙΑ ΓΕΝΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ, ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗ ΚΑΙ ΛΕΥΚΑΝΣΗ. ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1250ML. (ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΕΟΦ)
55	ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΕΣ ΜΑΣΚΕΣ ΠΡΟΣΩΠΟΥ (ΣΥΣΚ.50 ΤΕΜ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΕΣ ΜΑΣΚΕΣ ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΤΡΙΩΝ ΣΤΡΩΜΑΤΩΝ ΜΕ ΤΡΙΕΣ ΠΤΥΧΕΣ , ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΣΕ ΔΥΟ ΑΚΡΑ (ΣΥΣΚ.50 ΤΕΜ)
56	ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ ΜΕ ΖΕΣΤΟ ΝΕΡΟ 100ΓΡ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΗ ΣΚΟΝΗ ΑΜΕΣΗΣ ΔΡΑΣΗΣ, ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ. ΝΑ ΞΕΒΟΥΛΩΝΕΙ ΓΡΗΓΟΡΑ ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ, ΝΙΠΤΗΡΕΣ, ΛΕΚΑΝΕΣ, ΝΕΡΟΧΥΤΕΣ, ΔΙΑΛΥΟΝΤΑΣ ΣΥΣΣΩΡΕΥΜΕΝΑ ΛΙΠΗ, ΑΠΟΦΑΓΙΑ, ΠΟΥΡΙ Κ.Α
57	ΓΑΝΤΙΑ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΑ ΜΕ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΓΑΝΤΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΠΟ ΠΛΕΞΗ ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΑ, ΕΜΒΑΠΤΙΣΜΕΝΑ ΣΕ ΝΙΤΡΙΛΙΟ. ΠΟΛΥ ΑΝΘΕΚΤΙΚΑ ΣΤΗΝ ΤΡΙΒΗ ΚΑΙ ΤΟ ΣΧΙΣΙΜΟ, ΕΥΚΑΜΠΤΑ ΚΑΙ ΑΔΙΑΒΡΟΧΑ ΣΤΗΝ ΠΑΛΑΜΗ. ΜΕΓΕΘΟΣ 10,11

ΗΡΑΚΛΕΙΑ 14/11/2025

Η ΑΝ/ΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΩΝ

Η ΑΝ/ΤΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΡΕΝΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΓΑΪΤΑΝΤΖΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ



Ελληνική Δημοκρατία
Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας
Περιφερειακή Ενότητα Σερρών
Δήμος Ηράκλειας
Διεύθυνση: Οικονομικών Υπηρεσιών
Τμήμα: Προμηθειών και Διαχείρισης Υλικών
Διεύθυνση: Πλατ. Μπακογιάννη 2 Ηράκλεια
Τηλέφωνο: 2325350142,141
Ηλ. Ταχ. :promithies@dimosiraklias.gr
Αρ.Μελέτης:01/2025

Τίτλος: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ»

Χρηματοδότηση: ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ

Προϋπολογισμός (με ΦΠΑ):163.199,34€
(134.539,64€ πλέον ΦΠΑ 28.659,70€)

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΔΗΜΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ.**

Τμήμα 1
«Τμήμα Παιδικής Μέρимνας & Δημιουργικής Απασχόλησης»

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΕΙΔΙΚΟ ΑΛΑΤΙ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ ΣΕ ΣΚΟΝΗ 2 ΚΙΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	2,02	12,12
2	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ Συσκευασία των 10 μέτρων	ΤΕΜΑΧΙΟ	56	1,00	56,00
3	ΛΑΔΟΚΟΛΑ ΣΕ ΡΟΛΟ 8 m	ΤΕΜΑΧΙΟ	60	2,00	120,00
4	ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΟΣ ΛΟΣΙΟΝ 330 ml 95%	ΤΕΜΑΧΙΟ	500	3,90	1.950,00
5	ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΟΣ ΛΟΣΙΟΝ/ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ 500 ml 95% Συσκευασία με αντλία	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	8,00	800,00
6	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ ΜΕ ΒΙΔΩΤΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΛΥΚΑ, ΒΑΡΟΥΣ ΠΕΡΙΠΟΥ 300 ΓΡ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	24	0,97	23,28
7	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ ΒΑΡΟΥΣ ΠΕΡΙΠΟΥ 400ΓΡ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	54	1,77	95,58
8	ΑΝΤΙΒΑΚΤΗΡΙΔΙΑΚΟ ΣΠΡΕΙ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ 1 ΛΙΤ	ΤΕΜΑΧΙΟ	164	6,73	1.103,72
9	ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΕΣ ΠΕΤΣΕΤΕΣ ρολό 30cm x 10 m	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	5,50	275,00
10	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ (ΥΓΡΟ) Συσκευασία των 4 lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	3,85	192,50
11	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ (ΣΕ ΤΑΜΠΛΕΤΕΣ) Συσκευασία των 30 τμχ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	3,70	185,00
12	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ ΣΕ ΣΚΟΝΗ 2,5 ΚΙΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	8	7,74	61,92
13	ΑΡΑΧΝΟΣΚΟΥΠΑ ΞΑΡΑΧΝΙΑΣΤΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	1,29	7,74
14	ΒΑΜΒΑΚΙ Συσκευασία των 100 γραμμαρίων	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	0,80	32,00
15	ΒΟΥΡΤΣΑΚΙ WC (ΠΙΓΚΑΛ) ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΤΥΠΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	8	1,85	14,80

16	ΓΑΝΤΙΑ ΑΝΘΕΚΤΙΚΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ	ΖΕΥΓΟΣ	50	0,77	38,50
17	ΣΥΡΜΑ ΓΙΑ ΠΛΥΣΙΜΟ ΠΙΑΤΩΝ ΚΛΠ Συσκευασία 21 γρ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	0,25	37,50
18	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΛΥΣΙΜΑΤΟΣ ΠΙΑΤΩΝ (ΓΙΓΑΣ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	0,22	44,00
19	ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΙΑΤΩΝ ΜΕ ΣΥΡΜΑ ΣΤΗ ΜΙΑ ΟΨΗ 14*7*3 ΕΚ (ΣΥΣΚ 3 ΤΕΜ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	300	0,20	60,00
20	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΙΑΤΩΝ ΓΙΑ ΠΛΥΣΙΜΟ ΣΤΟ ΧΕΡΙ Συσκευασία 4 λίτρων	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	1,61	161,00
21	ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Συσκευασία των 50 τεμαχίων	ΤΕΜΑΧΙΟ	300	0,40	120,00
22	ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ (ΓΙΑ ΙΠΤΑΜΕΝΑ & ΕΡΠΟΝΤΑ ΕΝΤΟΜΑ) Συσκευασία των 300 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	24	1,75	42,00
23	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ (σε σκόνη) Συσκευασία των 15 κιλών	ΤΕΜΑΧΙΟ	62	14,50	899,00
24	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ ΣΕ ΣΚΟΝΗ 50-55 ΜΕΖΟΥΡΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	14	3,71	51,94
25	ΚΑΔΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ 60 ΛΙΤ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	8,47	16,94
26	ΚΑΛΑΘΑΚΙ ΑΧΡΗΣΤΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 25*28ΕΚ	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	1,29	7,74
27	ΚΑΡΟΤΣΙ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΜΕ 2 ΚΟΥΒΑΔΕΣ 25 ΛΙΤ+25 ΛΙΤ+ΠΡΕΣΣΑ ΜΕ 4 ΡΟΔΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	52,42	209,68
28	ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΑΠΟ ΙΝΟΧ ΜΕ ΒΙΔΩΤΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΛΥΚΑ 1,30 ΕΚ	ΤΕΜΑΧΙΟ	34	0,89	30,26
29	ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΜΕ ΣΦΙΚΤΗΡΑ (ΔΑΓΚΑΝΑ)		24	2,18	52,32
30	ΚΟΥΒΑΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	2,74	27,40
31	ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ (σε σκόνη) Συσκευασία 1 kg	ΤΕΜΑΧΙΟ	96	5,65	542,40
32	ΛΙΠΟΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ ΣΕ ΣΠΡΕΙ ΓΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΚΑΜΕΝΩΝ ΛΙΠΩΝ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 650-750 ΜΛ	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	1,61	6,44
33	ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ Συσκευασία των 4 λίτρων	ΤΕΜΑΧΙΟ	36	1,85	66,60
34	ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ 2ΛΙΤ	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	1,53	9,18
35	ΠΙΑΤΑ ΧΑΡΤΙΝΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 15 ΕΚ. (ΣΥΣΚ. 50 ΤΕΜ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	4,03	120,90
36	ΠΟΤΗΡΙΑ ΧΑΡΤΙΝΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 12oz (ΣΥΣΚ. 50 ΤΕΜ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	40	3,06	122,40
37	ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ ΚΡΕΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΥΠΟΥ CIF Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ 500ΜΛ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	1,29	12,90
38	ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 1 (ΓΙΓΑΣ) ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 95x1,10 εκ. Συσκευασία των 20 τεμαχίων	ΤΕΜΑΧΙΟ	280	1,69	473,20
39	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ Συσκευασία ρολό 50X50cm 20ΤΜΧ	ΤΕΜΑΧΙΟ	628	0,75	471,00

40	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 52 *75 (ΣΥΣΚ. 10 ΤΕΜ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	330	0,73	240,90
41	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 40*30 ΕΚ(ΣΥΣΚ 50 ΤΕΜ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	12	0,48	5,76
42	ΣΚΟΥΠΑ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ, ΒΙΔΩΤΗ ΜΕΤΡΙΑΣ ΣΚΛΗΡΟΤΗΤΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	0,69	27,60
43	ΣΠΟΓΓΟΠΕΤΣΕΤΕΣ 20ΕΚ*20ΕΚ ΣΥΣΚ 3 ΤΕΜ (ΤΥΠΟΥ ΒΕΤΕΧ Ή ΠΑΡΟΜΟΙΟ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	130	0,97	126,10
44	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ/ ΚΕΖΑΠ συσκ. 450ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	0,50	20,00
45	ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ Συσκ.500ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	1,95	195,00
46	ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΗ ΣΚΟΝΗ VIM Συσκευασία. 1 kg	ΤΕΜΑΧΙΟ	60	0,95	57,00
47	ΥΓΡΑ ΑΝΤΙΒΑΚΤΗΡΙΔΙΑΚΑ ΠΑΝΑΚΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ- ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ (ΣΥΣΚ. 50 ΤΕΜ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	104	1,29	134,16
48	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΛΕΚΑΝΗΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ/ ΠΑΠΙ συσκευασία 750 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	350	1,25	437,50
49	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ Συσκευασία οικονομική των 4 λίτρων	ΤΕΜΑΧΙΟ	244	1,95	475,80
50	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ ΨΕΚΑΣΜΟΥ Συσκευασία 750 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,50	45,00
51	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ ΨΕΚΑΣΜΟΥ 1000ΜΛ	ΤΕΜΑΧΙΟ	130	1,29	167,70
52	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ Συσκευασία 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	24	4,00	96,00
53	ΥΓΡΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΛΕΠΤΟΡΕΥΣΤΟ Συσκευασία 2 λίτρων	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	1,50	225,00
54	ΥΓΡΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ Συσκευασία 4 λίτρων	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	4,00	600,00
55	ΦΑΡΑΣΙ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΜΠΡΟΣΤΑ ΚΑΙ ΚΟΝΤΑΡΙ ΥΨΟΥΣ 1 ΜΕΤΡΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	1,85	37,00
56	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΡΟΛΟ Βάρος ρολού 1000 γρ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	415	5,35	2.220,25
57	ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ ΥΓΕΙΑΣ Βάρος ρολού 150 γρ. Συσκευασία των 10 τεμαχίων	ΤΕΜΑΧΙΟ	1224	5,50	6.732,00
58	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ ΑΠΟ ΠΡΩΤΟΓΕΝΗ ΧΑΡΤΟΜΑΖΑ 2-ΦΥΛΛΟ ΒΑΡΟΣ 100-130ΓΡ (ΣΥΣΚ. 8 ΤΕΜ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	400	3,80	1.520,00
59	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 2-ΦΥΛΛΟ ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΤΟΧΗΣ ΒΑΡΟΣ 800ΓΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	782	4,36	3.409,52
60	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ 28*28 ΕΚ (ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	220	0,40	88,00
61	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ΖΙΚ ΖΑΚ (ΣΥΣΚ 200 ΦΥΛΛΑ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	640	0,97	620,80
ΣΥΝΟΛΟ 1					26.034,05
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΗΣΗ					- 0,01
ΣΥΝΟΛΟ					26.034,04

Φ.Π.Α. 24%	6.248,16
ΣΥΝΟΛΟ 1 ΜΕ Φ.Π.Α.	32.282,20

ΜΕ Φ.Π.Α. 6%

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 72 ΤΕΜ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	460	0,66	303,60
2	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 1,25lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	660	1,08	712,80
3	ΥΓΡΟ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΧΕΡΙΩΝ 4 lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	120	2,55	306,00
4	ΑΝΤΙΒΑΚΤΗΡΙΔΙΑΚΟ ΣΠΡΕΙ ΧΕΡΙΩΝ 1L	ΤΕΜΑΧΙΟ	120	4,39	526,80
5	ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ (ΣΥΣΚ.100 ΤΕΜ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	260	2,74	712,40
ΣΥΝΟΛΟ 2					2.561,60
ΦΠΑ 6 %					153,696
ΣΥΝΟΛΟ 2 ΜΕ ΦΠΑ					2.715,30
ΣΥΝΟΛΟ 1 ΜΕ ΦΠΑ					32.282,20
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (1 + 2)					34.997,50

Τμήμα 2
«Τμήμα Παιδείας και Δια βίου μάθησης»

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕ Φ.Π.Α. 24%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΑΡΑΧΝΟΣΚΟΥΠΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 155cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	80	2,15	172,00
2	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ ΜΕ ΒΙΔΩΤΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΛΥΚΑ, ΒΑΡΟΥΣ ΠΕΡΙΠΟΥ 300 ΓΡ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	1000	0,97	970,00
3	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΝΤΟΧΗΣ ΒΑΡΟΥΣ ΠΕΡΙΠΟΥ 400ΓΡ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	1,77	177,00
4	ΒΑΜΒΑΚΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 100 ΓΡΑΜΜΑΡΙΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	350	0,80	280,00
5	ΒΟΥΡΤΣΑΚΙ WC (ΠΙΓΚΑΛ) ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΤΥΠΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	220	1,85	407,00
6	ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ (ΓΙΑ ΙΠΤΑΜΕΝΑ & ΕΡΠΟΝΤΑ ΕΝΤΟΜΑ) ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 300 ML	ΤΕΜΑΧΙΟ	250	1,78	445,00
7	ΚΑΛΑΘΑΚΙ ΑΧΡΗΣΤΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 25*28ΕΚ	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	1,29	258,00
8	ΚΑΡΟΤΣΙ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΜΕ 2 ΚΟΥΒΑΔΕΣ 25 ΛΙΤ+25 ΛΙΤ+ΠΡΕΣΣΑ ΜΕ 4 ΡΟΔΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	52,42	2.621,00
9	ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΑΠΟ ΙΝΟΧ ΜΕ ΒΙΔΩΤΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΛΥΚΑ 1,30 ΕΚ	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	0,89	178,00
10	ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΜΕ ΣΦΙΚΤΗΡΑ (ΔΑΓΚΑΝΑ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	2,18	436,00
11	ΚΟΥΒΑΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	250	2,74	685,00
12	ΛΕΥΚΑΝΤΙΚΗ ΣΚΟΝΗ VIM Συσκευ. 1 kg	ΤΕΜΑΧΙΟ	350	0,95	332,50
13	ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ ΚΡΕΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΥΠΟΥ CIF Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ 500ΜΛ	ΤΕΜΑΧΙΟ	350	1,29	451,50

14	ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 1 (ΓΙΓΑΣ) ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 95Χ1,10 ΕΚ. ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 20 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	400	1,69	676,00
15	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΡΟΛΟ 50Χ50CM 20ΤΜΧ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2000	0,75	1.500,00
16	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 52 *75 (ΣΥΣΚ. 10 ΤΕΜ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	2000	0,73	1.460,00
17	ΣΚΟΥΠΑ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ,ΒΙΔΩΤΗ ΜΕΤΡΙΑΣ ΣΚΛΗΡΟΤΗΤΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1200	0,69	828,00
18	ΣΠΟΓΓΟΠΕΤΣΕΤΕΣ 20 ΕΚ*20ΕΚ ΣΥΣΚ 3 ΤΕΜ (ΤΥΠΟΥ WETTEX Ή ΠΑΡΟΜΟΙΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1200	0,97	1.164,00
19	ΣΕΡΒΙΕΤΕΣ ΜΕ ΦΤΕΡΑ ΓΙΑ ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΡΟΗ 18 ΤΕΜ	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	2,10	420,00
20	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΛΥΣΙΜΑΤΟΣ ΠΙΑΤΩΝ ΓΙΓΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	500	0,22	110,00
21	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ /ΚΕΖΑΠ ΣΥΣΚ 450 ML	ΤΕΜΑΧΙΟ	1200	0,50	600,00
22	ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ ΣΥΣΚ. 500ML	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	1,95	390,00
23	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΛΕΚΑΝΗΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ/ ΠΑΠΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 750 ML	ΤΕΜΑΧΙΟ	1000	1,25	1.250,00
24	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΩΝ 4 ΛΙΤΡΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1200	1,95	2.340,00
25	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ ΨΕΚΑΣΜΟΥ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 750 ML	ΤΕΜΑΧΙΟ	1200	1,50	1.800,00
26	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ ΨΕΚΑΣΜΟΥ 1000ML	ΤΕΜΑΧΙΟ	800	1,29	1.032,00
27	ΦΑΡΑΣΙ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΜΠΡΟΣΤΑ ΚΑΙ ΚΟΝΤΑΡΙ ΥΨΟΥΣ 1 ΜΕΤΡΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	1,85	277,50
28	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 2-ΦΥΛΛΟ ΜΕΓΑΛΗΣ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΤΟΧΗΣ ΒΑΡΟΣ 800ΓΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2500	4,36	10.900,00
29	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ ΑΠΟ ΠΡΩΤΟΓΕΝΗ ΧΑΡΤΟΜΑΖΑ 2-ΦΥΛΛΟ ΒΑΡΟΣ 100-130ΓΡ (ΣΥΣΚ. 8 ΤΕΜ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	3500	1,90	6.650,00
30	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ΖΙΚ ΖΑΚ (ΣΥΣΚ 200 ΦΥΛΛΑ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	1200	0,97	1.164,00
ΣΥΝΟΛΟ					39.974,50
Φ.Π.Α. 24%					9.593,88
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α					49.568,38

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕ Φ.Π.Α. 6%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 1,25lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	2000	1,08	2.160,00
2	ΥΓΡΟ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΧΕΡΙΩΝ 4 lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	2000	2,55	5.100,00
3	ΑΝΤΙΒΑΚΤΗΡΙΔΙΑΚΟ ΣΠΡΕΙ ΧΕΡΙΩΝ 1L	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	4,39	878,00
4	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΜΠΛΕ ΧΡΩΜΑΤΟΣ 93% (430ml)	ΤΕΜΑΧΙΟ	1000	1,55	1.550,00
5	ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ (ΣΥΣΚ.100 ΤΕΜ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	500	2,74	1.370,00

ΣΥΝΟΛΟ	11.058,00
Φ.Π.Α. 6%	663,48
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α.	11.721,48
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	61.289,86 €

Τμήμα 3

«Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού του Δήμου Ηράκλειας»

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ (ΜΕ ΦΠΑ 24%)	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ ΡΟΛΟ	Τεμ	1.000,00	3,20	3.200,00
2	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΡΟΛΟ 800γρ	Τεμ	1.800,00	2,50	4.500,00
3	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ 4 ΛΙΤΡΩΝ	Τεμ	200,00	2,90	580,00
4	ΑΦΑΙΡΕΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ ΓΙΑ ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, ΣΥΣΚ 500ΓΡ.	Τεμ	50,00	1,40	70,00
5	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ ΣΥΣΚ 750 ml	Τεμ	200,00	1,50	300,00
6	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΤΖΑΜΙΩΝ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ) ΣΥΣΚ 750 ml	Τεμ	10,00	1,20	12,00
7	ΣΚΟΝΗ ΓΙΑ ΠΛΥΣΙΜΟ ΧΕΡΙΩΝ ΣΥΣΚ 450γρ	Τεμ	60,00	1,70	102,00
8	ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ ΚΡΕΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΥΠΟΥ CIF Η ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ 500ML	Τεμ	100,00	1,80	180,00
9	ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ Perle ΛΕΝΟΜΙ 900ml	Τεμ	300,00	2,10	630,00
10	ΑQUAFORTE ΥΔΑΤΙΚΟ ΔΙΑΛΥΜΑ ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟΥ ΟΞΕΩΣ 450γρ	Τεμ	150,00	0,50	75,00
11	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΛΕΚΑΝΗΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ 750 ml	Τεμ	800,00	1,20	960,00
12	ΠΟΛΥΠΕΤΣΕΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΜΕ ΜΙΚΡΟΪΝΕΣ ΣΥΣΚ 5 ΤΜΧ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	50,00	6,20	310,00
13	ΠΑΝΑΚΙΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΥΠΟΥ WETTEX	Τεμ	200,00	0,20	40,00
14	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΜΕ ΦΙΜΠΡΑ ΔΙΑΣΤΑΣΗ 7*14cm (ΣΥΣΚ. 1 ΤΕΜ.)	Τεμ	300,00	0,30	90,00
15	ΣΥΡΜΑΤΑΚΙ ΧΟΥΦΤΑΣ (ΣΥΣΚ 2 ΤΕΜ)	Τεμ	50,00	0,90	45,00
16	ΣΚΟΥΠΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ	Τεμ	100,00	2,50	250,00
17	ΣΚΟΥΠΑ ΓΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	Τεμ	100,00	3,00	300,00
18	ΣΚΟΥΠΕΣ ΧΟΡΤΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	Τεμ	500,00	5,50	2.750,00
19	ΑΡΑΧΝΟΣΚΟΥΠΑ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	Τεμ	30,00	2,90	87,00
20	ΦΑΡΑΣΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 24*27,5 ΕΚ	Τεμ	300,00	2,00	600,00
21	ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ ΜΕΓΑΛΗ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ ΜΗΚΟΥΣ 50cm	Τεμ	10,00	10,00	100,00
22	ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ ΜΕΓΑΛΗ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ) ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ ΜΗΚΟΥΣ 50cm	Τεμ	10,00	5,00	50,00
23	ΚΟΥΒΑΣ ΣΤΙΦΤΗΣ (ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ) 15 ΛΙΤΡΩΝ	Τεμ	30,00	3,00	90,00

24	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 400γρ	Τεμ	50,00	6,50	325,00
25	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΗΜΙΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΒΙΔΩΤΗ 300γρ	Τεμ	300,00	3,00	900,00
26	ΣΕΤ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΜΙΝΙ ΜΕ ΠΡΕΣΑ 20 ΛΙΤΡΩΝ	Τεμ	5,00	37,00	185,00
27	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΕ ΡΟΛΟ ΔΙΑΣΤ 46X56(20 ΤΕΜ)	Τεμ	800,00	0,50	400,00
28	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ ΓΙΑ ΚΑΔΟΥΣ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ ΔΙΑΣΤ.52*75cm (ΣΥΣΚ.10 ΣΑΚΟΥΛΕΣ)	Τεμ	800,00	0,90	720,00
29	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ ΜΙΚΡΕΣ , (ΒΑΡΟΥΣ 20-30gr. Η ΚΑΘΕ ΜΙΑ)	ΚΙΛΑ	3.000,00	2,00	6.000,00
30	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ ΜΕΣΑΙΕΣ , (ΒΑΡΟΥΣ 65-75gr. Η ΚΑΘΕ ΜΙΑ)	ΚΙΛΑ	5.000,00	2,00	10.000,00
31	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ, ΜΕΓΑΛΕΣ, (ΒΑΡΟΥΣ 100-110gr. Η ΚΑΘΕ ΜΙΑ)	ΚΙΛΑ	6.000,00	2,00	12.000,00
32	ΣΠΡΕΙ ΓΙΑ ΜΥΓΕΣ ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ ΦΙΛΙΚΟ ΠΡΟΣ ΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 300 ml	Τεμ	100,00	2,00	200,00
33	ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΚΤΟΝΟ - ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ ΑΟΣΜΟ φ.300ml	Τεμ	100,00	3,00	300,00
34	ΤΕΜΠΛΕΤΕΣ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ (100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	Τεμ	15,00	14,50	217,50
35	ΛΑΜΠΡΥΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ (500ML)	Τεμ	8,00	4,00	32,00
36	ΠΟΔΟΜΑΚΤΡΟ ΕΙΣΟΔΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΑΝΤΙΟΛΟΣΘΗΤΙΚΟ ΔΑΧΤΥΛΙΔΙ ΔΙΑΣΤ. 48X100 cm	Τεμ	20,00	12,00	240,00
37	ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ ΧΩΡΗΤ 60 LT	Τεμ	10,00	10,00	100,00
38	ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ WC ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ ΧΩΡΗΤ 21 LIT	Τεμ	30,00	8,00	240,00
39	ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΔΙΑΣΤ 28X31 CM	Τεμ	50,00	4,00	200,00
40	ΒΟΥΡΤΣΑΚΙΑ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ (ΠΙΓΚΑΛ ΠΛΑΣΤΙΚΟ)	Τεμ	30,00	2,50	75,00
41	ΣΥΣΚΕΥΗ ΑΡΩΜΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΨΕΚΑΣΜΑ	Τεμ	5,00	7,00	35,00
42	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΓΙΑ ΣΥΣΚΕΥΗ ΑΡΩΜΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΨΕΚΑΣΜΑ	Τεμ	80,00	3,00	240,00
43	ΑΝΕΜΗ (ΚΑΡΟΥΛΙ) ΤΡΟΧΗΛΑΤΗ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΗΠΟΥ 60 ΜΕΤΡΩΝ	Τεμ	5,00	40,00	200,00
44	ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ ΤΖΑΜΙΩΝ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ (ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ) 35cm ΜΗΚΟΣ	Τεμ	15,00	5,00	75,00
45	ΠΟΔΟΜΑΚΤΡΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΔΙΑΣΤ.48*100cm	Τεμ	20,00	10,00	200,00
46	ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑ (ΣΥΣΚ.4 ΤΕΜ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	40,00	2,00	80,00
47	ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑΑ (ΣΥΣΚ.4ΤΕΜ)	ΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	40,00	2,00	80,00
			ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ		48.365,50
			ΦΠΑ 24%		11.607,72
			ΣΥΝΟΛΟ 1		59.973,22

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ (ΜΕ ΦΠΑ 6%)	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
48	ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ ΜΕ ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ 1000ML	ΤΕΜΑΧΙΟ	100,00	10,00	1.000,00
49	ΑΤΝΙΣΗΠΤΙΚΟ ΧΕΡΙΩΝ gel 600ML	ΤΕΜΑΧΙΟ	100,00	5,00	500,00
50	ΓΑΝΤΙΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ (ΣΥΣΚ. 100 ΤΕΜ)	ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 100ΤΕΜ.	200,00	7,00	1.400,00
51	ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΟΣ ΛΟΣΙΟΝ 240ML	ΤΕΜΑΧΙΑ	200,00	2,50	500,00
52	ΥΓΡΟ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΙ ΣΥΣΚ 4 ΛΙΤΡΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΑ	150,00	1,20	180,00
53	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ ΣΥΣΚ 1 ΛΙΤΡ	ΤΕΜΑΧΙΑ	200,00	1,00	200,00
54	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΡΕΥΣΤΗ ΜΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΕΣ - ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΕΣ ΙΔΙΟΤΗΤΕΣ ΣΥΚ 1.250γρ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1.000,00	1,20	1.200,00
55	ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΕΣ ΜΑΣΚΕΣ ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΤΡΙΩΝ ΣΤΡΩΜΑΤΩΝ ΜΕ ΤΡΕΙΣ ΠΤΥΧΕΣ , ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΣΕ ΔΥΟ ΑΚΡΑ (ΣΥΣΚ.50 ΤΕΜ)	ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 50ΤΕΜ	10,00	5,00	50,00
56	ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ ΜΕ ΖΕΣΤΟ ΝΕΡΟ 100ΓΡ	ΤΕΜΑΧΙΑ	20,00	0,80	16,00
57	ΓΑΝΤΙΑ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΑ ΜΕ ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΑ	1.000,00	1,50	1.500,00
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	6.546,00
				ΦΠΑ 6%	392,76
				ΣΥΝΟΛΟ 2	6.938,76
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (1 + 2)	66.911,98

ΗΡΑΚΛΕΙΑ 14/11/2025

Η ΑΝ/ΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΩΝ

ΤΡΕΝΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Η ΑΝ/ΤΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΑΪΤΑΝΤΖΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ



Ελληνική Δημοκρατία
Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας
Περιφερειακή Ενότητα Σερρών
Δήμος Ηράκλειας
Διεύθυνση: Οικονομικών Υπηρεσιών
Τμήμα: Προμηθειών και Διαχείρισης Υλικών
Διεύθυνση: Πλατ. Μπακογιάννη 2 Ηράκλεια
Τηλέφωνο: 2325350142,141
Ηλ. Ταχ. :promithies@dimosiraklias.gr
Αρ.Μελέτης:01/2025

ΤΙΤΛΟΣ: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ
ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ»

Χρηματοδότηση: ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ

Προϋπολογισμός (με ΦΠΑ):**163.199,34€**
(134.539,64€ πλέον ΦΠΑ 28.659,70€)

ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

ΆΡΘΡΟ 1^{ον} Αντικείμενο της προμήθειας.

Η μελέτη αφορά την προμήθεια ειδών καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού για :

- την καθαριότητα του συνόλου των εσωτερικών χώρων των Δημοτικών Κτιρίων , των ΚΕΠ , των κοινοτήτων και γενικότερα όλων των κτιρίων στα οποία στεγάζονται όλες οι υπηρεσίες του Δήμου Ηράκλειας . Στα παραπάνω κτίρια εργάζεται μεγάλος αριθμός δημοτικών υπαλλήλων καθώς και αιρετών (Δήμαρχος - Αντιδήμαρχοι - Δημοτικοί Σύμβουλοι), ενώ προσέρχονται καθημερινά και δεκάδες πολίτες. Συνεπώς είναι απαραίτητος ο καθημερινός καθαρισμός όλων των χώρων των κτιρίων για προφανείς λόγους υγιεινής, καθαριότητας και ευταξίας. Την καθαριότητα του συνόλου των εξωτερικών χώρων στα όρια του Δήμου Ηράκλειας όπως πάρκα ,πλατείες , πεζοδρόμια ,δρόμους κ.λ.π.)
- την κάλυψη των αναγκών της Δ/σης Κοινωνικής Πολιτικής, Παιδείας και Πολιτισμού και συγκεκριμένα των Σχολικών Μονάδων και των Παιδικών Σταθμών και ΚΔΑΠ του Δήμου Ηράκλειας που είναι απαραίτητη, για την κάλυψη των αναγκών καθαρισμού και υγιεινής στους χώρους ευθύνης του φορέα. Η προμήθεια αποσκοπεί:
Τη διασφάλιση της καθαριότητας και της δημόσιας υγείας στους χώρους ευθύνης του φορέα.
Τη συμμόρφωση με τις υγειονομικές διατάξεις και τα πρωτόκολλα καθαρισμού.
Την απρόσκοπτη λειτουργία σχολείων, Παιδικών Σταθμών και ΚΔΑΠ κ.λπ.

ΆΡΘΡΟ 2^{ον} Συμβατικά στοιχεία.

Τα συμβατικά στοιχεία της μελέτης είναι :

- Α) Τεχνική περιγραφή–τεχνικές προδιαγραφές
- Β) Ενδεικτικός Προϋπολογισμός.
- Γ) Γενική και ειδική συγγραφή υποχρεώσεων
- Δ) Σχέδιο διακήρυξης

ΆΡΘΡΟ 3^{ον} Ισχύουσες διατάξεις.

Οι διατάξεις που ισχύουν είναι οι εξής:

- του ν. 4412/2016 (Α' 147) "Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)",
- του ν. 4700/2020 (Α' 127) «Ενιαίο κείμενο Δικονομίας για το Ελεγκτικό Συνέδριο, ολοκληρωμένο νομοθετικό πλαίσιο για τον προσυμβατικό έλεγχο, τροποποιήσεις στον Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο, διατάξεις για την αποτελεσματική απονομή της δικαιοσύνης και άλλες διατάξεις» και ιδίως των άρθρων 324-337,
- του ν. 4912/2022 (Α' 59) «Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες διατάξεις του Υπουργείου Δικαιοσύνης»
- του ν. 4622/2019 (Α' 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία & διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων & της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» και ιδίως του άρθρου 37,
- του ν. 4601/2019 (Α' 44) «Εταιρικοί μετασχηματισμοί και εναρμόνιση του νομοθετικού πλαισίου με τις διατάξεις της Οδηγίας 2014/55/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης Απριλίου 2014 για την έκδοση ηλεκτρονικών τιμολογίων στο πλαίσιο δημόσιων συμβάσεων και λοιπές διατάξεις»,
- του άρθρου 11 του ν. 4013/2011 (Α' 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων...»,
- του ν. 3548/2007 (Α' 68) «Καταχώριση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις»,
- του άρθρου 4 του π.δ. 118/2007 (Α' 150)
- του άρθρου 5 της απόφασης με αριθμ. 11389/1993 (Β' 185) του Υπουργού Εσωτερικών
- του ν. 3310/2005 (Α' 30) «Μέτρα για τη διασφάλιση της διαφάνειας και την αποτροπή καταστρατηγήσεων κατά τη διαδικασία σύναψης δημοσίων συμβάσεων», του π.δ/τος 82/1996 (Α' 66) «Ονομαστικοποίηση μετοχών Ελληνικών Ανωνύμων Εταιρειών που μετέχουν στις διαδικασίες ανάληψης έργων ή προμηθειών του Δημοσίου ή των νομικών προσώπων του ευρύτερου δημόσιου τομέα»¹, της κοινής απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και Επικρατείας με αρ. 20977/2007 (Β' 1673) σχετικά με τα «Δικαιολογητικά για την τήρηση των μητρώων του ν.3310/2005, όπως τροποποιήθηκε με τον ν.3414/2005», καθώς και των υπουργικών αποφάσεων, οι οποίες εκδίδονται, κατ' εξουσιοδότηση του άρθρου 65 του ν. 4172/2013 (Α'167) για τον καθορισμό: α) των μη «συνεργάσιμων φορολογικά» κρατών και β) των κρατών με «προνομιακό φορολογικό καθεστώς»,
- του π.δ. 39/2017 (Α' 64) «Κανονισμός εξέτασης προδικαστικών προσφυγών ενώπιον της Α.Ε.Π.Π.»,
- της υπ' αριθμ. ΦΓ8/38154/15-09-2023 (Β' 5537/20.09.2023) απόφασης της Ολομέλειας του Ελεγκτικού Συνεδρίου «Διενέργεια προσυμβατικού ελέγχου από το Ελεγκτικό Συνέδριο με τη χρήση των δυνατοτήτων που παρέχει το Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ).»
- της υπ' αριθμ. της υπ' αριθμ. Κ.Υ.Α. 52445 ΕΞ 2023 (Β' 2385/12.04.2023) «Υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από τους οικονομικούς φορείς»,

- της υπ' αριθμ. 102080/24-10-2022 (Β' 5623/02.11.2022) απόφασης του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Ρύθμιση θεμάτων σχετικά με την εξέταση επανορθωτικών μέτρων από την Επιτροπή της παρ. 9 του άρθρου 73 του ν. 4412/2016»,
- Της υπ' αρ. 76441/28-07-2022 (Β' ΥΟΔΔ 674/02.08.2022) κοινής απόφασης των Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Υποδομών και Μεταφορών: «Καθορισμός αποζημίωσης των μελών των γνωμοδοτικών οργάνων του άρθρου 221 του ν. 4412/2016 (Α' 147) που συγκροτούνται στο πλαίσιο διαδικασιών ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων».
- της υπ' αριθμ. 76928/13.07.2021 Απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Επικρατείας, : «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)» (Β' 3075),
- της υπ' αριθμ. 64233/08.06.2021 (Β' 2453/ 09.06.2021) Κοινής Απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης, με θέμα «Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)»,
- της υπ' αριθμ. 63446/2021 Κ.Υ.Α. (Β' 2338/02.06.2021) «Καθορισμός Εθνικού Μορφότυπου ηλεκτρονικού τιμολογίου στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων»,
- της υπ' αριθμ. Κ.Υ.Α. οικ. 98979 ΕΞ2021 (Β' 3766/13.08.2021) «Ηλεκτρονική Τιμολόγηση στο πλαίσιο των Δημόσιων Συμβάσεων δυνάμει του ν. 4601/2019» (Α' 44),
- του ν. 5144/2024 (Α' 162): «Κώδικας Φόρου Προστιθέμενης Αξίας»
- του π.δ. 80/2016 (Α' 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»,
- της υπ' αριθ. ΚΥΑ 29507 ΕΞ 2025 (Β' 5274/03.10.2025): «Αιτήσεις έκδοσης και αποστολής ηλεκτρονικών τιμολογίων προς Αναθέτουσες Αρχές του Δημοσίου, λειτουργία της ειδικής ηλεκτρονικής εφαρμογής TimologioB2G, διασύνδεσή της με την Ενιαία Ψηφιακή Πύλη της Δημόσιας Διοίκησης (gov. gr-ΕΨΠ) και λεπτομέρειες για την ψηφιοποίηση της διαδικασίας».
- των σε εκτέλεση των ανωτέρω νόμων εκδοθεισών κανονιστικών πράξεων, των λοιπών διατάξεων που αναφέρονται ρητά ή απορρέουν από τα οριζόμενα στα συμβατικά τεύχη της παρούσας, καθώς και του συνόλου των διατάξεων του ασφαλιστικού, εργατικού, κοινωνικού, περιβαλλοντικού και φορολογικού δικαίου που διέπει την ανάθεση και εκτέλεση της παρούσας σύμβασης, έστω και αν δεν αναφέρονται ρητά παραπάνω.
- Την με αριθμ.:03/2025 Απόφαση Δημάρχου που αφορά στον ορισμό Αντιδημάρχων και στη μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε αυτούς.

ΆΡΘΡΟ 4^{ον}:

Εγγύηση συμμετοχής.

285,96 ευρώ (διακόσια ογδόντα πέντε ευρώ και ενενήντα έξι λεπτά) για το τμήμα 1.

510,33 ευρώ (πεντακόσια δέκα ευρώ και τριάντα τρία λεπτά) για το τμήμα 2.

549,12 ευρώ (πεντακόσια σαράντα εννέα ευρώ και δώδεκα λεπτά) για το τμήμα 3.

Εγγύηση καλής εκτέλεσης.

Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης, σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 4 του ν. 4412/2016, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 4% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης ή του τμήματος της σύμβασης, χωρίς να συμπεριλαμβάνονται τα δικαιώματα προαίρεσης και κατατίθεται μέχρι και την υπογραφή του συμφωνητικού.

ΆΡΘΡΟ 5^{ον}: Τιμές προσφορών.

Η οικονομική προσφορά του υποψήφιου προμηθευτή, ο οποίος θα αναλάβει τελικά την παρούσα προμήθεια, θα αποτελεί αναπόσπαστο μέρος των σχετικών συμβάσεων.

Επίσης, σημειώνεται ότι η οικονομική προσφορά έκαστου υποψήφιου προμηθευτή πρέπει να περιλαμβάνει το σύνολο των προς προμήθεια ειδών ανά τμήμα, με ποινή αποκλεισμού όσων υποψήφιων προμηθευτών δεν συμμετέχουν στο σύνολο των προς προμήθεια ειδών ανά τμήμα .

ΆΡΘΡΟ 6^{ον}: Σύμβαση

Ο ανάδοχος της προμήθειας, μετά την κατά νόμο έγκριση του αποτελέσματος αυτής, είναι υποχρεωμένος να προσέλθει προς υπογραφή της σύμβασης και να καταθέσει εγγύηση καλής εκτέλεσης. Οι αποδέκτες των εγγυήσεων καλής εκτέλεσης των όρων της σύμβασης είναι ο Δήμος Ηράκλειας. Η εγγύηση καλής εκτέλεσης της σύμβασης επιστρέφεται στον ανάδοχο της προμήθειας μετά την οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή των προς προμήθεια ειδών από την αρμόδια επιτροπή και την εκκαθάριση των τυχόν απαιτήσεων μεταξύ των δύο συμβαλλόμενων.

ΆΡΘΡΟ 7^{ον}: Πληρωμή . Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνεται σταδιακά κατά τη διάρκεια της καλής εκτέλεσης της προμήθειας και με τη σύνταξη των σχετικών πρωτοκόλλων παραλαβής και την προσκόμιση των τιμολογίων.

ΆΡΘΡΟ 8^{ον}: Ποινικές ρήτρες – Έκπτωση του αναδόχου.

Εάν υπάρξει αδικαιολόγητη υπέρβαση της συμβατικής προθεσμίας εκτέλεσης της προμήθειας, μπορεί να επιβληθούν σε βάρος του αναδόχου κυρώσεις σύμφωνα με το 33ο άρθρο της 11389/1993 Υπουργικής Απόφασης. Επίσης, εάν ο ανάδοχος δεν προσέλθει εντός της προθεσμίας αυτής μπορεί να κηρυχθεί έκπτωτος σύμφωνα με το 35ο άρθρο της 11389/1993 Υπουργικής Απόφασης, εκτός αν η καθυστέρηση θεωρείται αναγκαία, οπότε η παράταση δίνεται από το Δημοτικό/Διοικητικό Συμβούλιο ύστερα από σχετική αίτηση του αναδόχου.

ΆΡΘΡΟ 9^{ον}: Ακαταλληλότητα προσφερόμενων ειδών.

Εφ' όσον τα προς προμήθεια είδη δεν ανταποκρίνονται στους όρους της σύμβασης ή εμφανίζουν ελαττώματα, ο ανάδοχος είναι υποχρεωμένος να τα αποκαταστήσει ή βελτιώσει σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις.

ΆΡΘΡΟ 10^{ον}: Φόροι - τέλη – κρατήσεις.

Ο ανάδοχος επιβαρύνεται με όλους τους φόρους, τα τέλη και τις κρατήσεις που ισχύουν .

ΆΡΘΡΟ 11^{ον}: Χρόνος και τόπος παράδοσης.

Η παράδοση των ειδών θα γίνεται τμηματικά αμέσως μετά την υπογραφή της σύμβασης ανάλογα με τις προκύπτουσες ανάγκες ,κατόπιν έγγραφης εντολής αρμοδίων οργάνων, με ευθύνη, μέριμνα και δαπάνες του προμηθευτή στις κατά τόπους εγκαταστάσεις των κτιρίων των Παιδικών Σταθμών , των ΚΔΑΠ, των Σχολικών μονάδων και του αμαξοστασίου του Δήμου Ηράκλειας σύμφωνα με τις υποδείξεις των Υπηρεσιών του Δήμου

ΆΡΘΡΟ 12^{ον}

Ο Δήμος διατηρεί το δικαίωμα να μην εξαντλήσει όλο το ποσό της σύμβασης και την προμήθεια όλων των ποσοτήτων των ειδών , εάν αυτό υπαγορεύουν οι ανάγκες τους.

ΗΡΑΚΛΕΙΑ 14/11/2025

Η ΑΝ/ΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΩΝ

ΤΡΕΝΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Η ΑΝ/ΤΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΑΪΤΑΝΤΖΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ